
Příloha č. 1

. KŘP Omk - ÚO jeseník, Moravská 780/4 - modernizace plynové kotelny"



STAVBY
2020-04-11
Modernizace kotelny PČR

CC-CZ:
jesěnik,Moravská 780/4 ' Datum: 12,6.2020

ic:
on' DIČ:

lC: 60323825
ŔM Olomouc spol s lo., Přerovská 45 DIČ: CZ60323825

lČ:
-DIC:

ovate|. lC:
DIČ:

soĚ|!airac| je sestaven s vyuzltlm cenove soustavy uks. F'olozky, Ktěře pocnazi z teto cenove soustavy, jsou ve sioupa 'cenová soustava'
Qznačeny popisem 'es Urs' a úrovni příslušného kalendářního pololeti. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky pouŽiti těchto
po|ožek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce
Cenové a technické oodmínkv.

"
Cena bez DPH 2 914 724,60

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základni 21,00% 2 914 724,60 612 092,17

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 3 526 816,77

- j

Strana 1 z 52

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2020-04-11

Stavba: Modernizace kotelny PČR

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Jesenik,Moravská 780/4
PČR KŔ Drnk

I-THERM Olomouc spol s lo., Přerovská 45

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód Popis

12.06.2020

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem

999993 MODERNIZACE KOTELNY - budova A
01 Stavební úpravy - budova A
02 Topeni - budova A
03 Zt.plyn.el. - budova A
von vedlejší rozpočtové náklady

ON Ostatní náklady
vrn vedlejší rozpočtové náklady

999994 MODERNIZACE KOTELNY - budova B
01 Stavební úpravy - budova B
02 Topeni - budova B
03 Zt.plyn.el. - budova B
04 TOPENÍ-BI
von vedlejší rozpočtové náklady "

ON Ostatní náklady
VRN Vedlejší rozpočtově náklady

2 914 724,60 3 526 816,77

2 491 300,19 3 014 473,23 STA
378 914,31 458 486,32 Soupis

1 838 863,11 2 225 024,36 Soupis
95 522,77 115 582,55 Soupis

178 000,00 215 380,00 Soupis
85 000,00 102 850,00 Soupis
93 000,00 112 530,00 Soupis

423 424,41 512 343,54 STA
65 784,29 79 598,99 Soupis

198 228,40 239 856,36 Soupis
85 696,36 103 692,60 Soupis
23 715,36 28 695,59 Soupis
50 000,00 60 500,00 Soupis
25 000,00 30 250,00 Soupis
25 000,00 30 250,00 Soupis

Strana 2 ž 52



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stzvba:
Modernizace kotelny PČR

Objekt
999993 - MODERNIZACE KOTELNY - budova A

Soupis:
01 - Stavební úpravy - budova A

KSO:
Mišto: jeseník, Moravská 780

Zadavatel:
PČR KŘP, Drnk, tř,kosmonautů 189/10,779 00 Olomouc

Uchazeč:
I-THERM 0lomw¢ spol s r.o., Přerovská 45

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

lC:
DIČ:

lC:
DIČ:

lC:
DIČ:

lC:
DIČ:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
dph základni 378 914,31 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

Strana 3 z 52

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace kotelny PČR

objekt:
999993 - MODERNIZACE KOTELNY - budova A

Soupis:
01 - Stavební úpravy - budova A

Místo: " Jeseník, Moravská 780

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

PČR KŘP. Drnk, tř.kosmonautů 189/10,779 00 Olomouc

I-THERM Olomouc spol s r.o., Přerovská 45

Datum:

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni
96 - Bouráni konstrukci

99 - Přesun hmot a marNpulace se suti

94 - Lešení a stavební výtahy

PSV- Práce a dodávky PSV
712 - Povlakové krytiny
764 - Konstrukce klempířské

783 - Dokončovací práce - nátěry

M - Práce a dodávky M

43-M - Montáž ocdových konstrukci

_ _
__ ,-= g "C

"A,

štram íl Z 52

ř"",;,,,,,,,,,;»

:,

O'J

12.06.2020

60323825
CZ60323825 " qC

" l

378 914,31

výše daně
79 572,01

0,00

458 486,32

12.06.2020

Cena celkem [CZK]

378 914,31

36 884,26
26 672,00

2 456,80

2 062,96

5 692,50

127 297,25

7 914,67

66 560,04

52 822,54

214 732,80

214 732,80



cl
gCé kote|ny PČR

, MODERNĺZACE KOTELNY - budova A
P

. Stavebni úpravy - budova A "

jeseník, Moravská 780 Datum:

PČR KŘP. Omk, tř.kosmonautů 189/10,779 00 Olomouc
l:

I-THERM Olomouc spol s r.o., Přerovská 45
CC

Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK]
fyP

ákjady soupisu celkem

, HS\/ Práce a dodávky HSV

6 Úpravy povrchů. Rodjahy a osazováni výplnid - 'Doplněni dosavadnich mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v '

1 K 631312141 ldosavadnich mazaninách m3 0,090| 4 500.001
zabetonováni drážky v podlazeW 3.0'0.15"0,20 0.090

,W 'Osazovaní ocelových zárubni prohpozárnich nebo protlp|ynovych dverí do vynechaného otvoru. I kus 1,000 3 680,001
l 2 i K 642945111 is obetonováním. dveří iednokřidlwÝch do 2.5 m2 l
i FbmCmka k souboru con.

1. Genyi$ou untš'nypm jakýkcďiv ípusob mvedenĹ např. s ukRnoväním, s pr"vafenim k obnažené výmuä se IahNm, resp.
zabetonováním, vGelhě bedněni.
2. V cenách jsou započ/eny i náklady na menpu/ačm dopravu, na kotveni rárubně do Mrva.

PSČ 3. V cenách není dbděvkä zárubni, h1eré se oceňu/e ve spccŇkäd.
4. Wvešeni zavěšeni dveihiho kňdta Mdd)je zapcEleno v cenách za osazeni.
5. Ceny ke pcxúiľ ipro OS2Fěl7i zanihně včelné kňcňa (kň'del). herě nehe vyvěsd.

ŕ 6. Kompletace zárubně s kňďem (k/ídý) se ocení cenami ka:aľogu PSY 800-767 Konstmkce zámeGmkké - momáz.

W pro nové probpožárni dveře do k«elny
W 1"1 1,000

3 M 55341183_R dveřé /ednokřid/é ocelové pvMipožámi EVY 15, 30, 45 DI speciá/n/ zárubeň 90OX2200 mm kus 1,000 22 587,00
w nové dveře do kotelny ·
W 1"1 1.000

,D 96 Bouráni konstrukci
' 4 ' K 972054141 Vybouraní otvorů ve stropech nebo klenbách žeiezobetonovych bez odstranenĹ podlahy a nasypu, plochy do ' kus l 5,000 160,00|

0,0225 m2. íl. do 150 mm l ,
VY prostup do střechy - ON 150 mm
w (alLjirvý materiál -dNvjMnění + tjeton a pod.}
W 5"1 5,000

5 ; K 974042565 Vysekáni rýh v betonové nebo jiné monolitické dlaZbě s betonovým podkladem do h]. 150 mm a šířky do 200 m 3,000 396,00
' mmw dráťka v podlaze 150L200 mm
VY 3"1 3.0CX)

6 l K 968072455 'VybouránĹ kovových rámů oken s křídly, dvernich zárubni, vrat, stěn, ostění nebo obkladú dvemich zárubni, ' '
, l Mochv do 2 m2

m2 ! 1,600j 293,00,

7

12.06.2020

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

378 914,31

36 884,26

26 672,00
405,00 es Urs 2020 01

3 680,00 es Urs 2020 01

22 587,00

2 456,80
800,00 es Urs 2020 01

1 188,00 es Urs 2020 01

468.80 es Urs 2020 01

Strana 5 z 52

PC Typ Kód

PŠC

W
W

D 99
7 K 998011003

PŠC

8 , K 997002511
l

PSČ

9 K 997002519 l
PŠC

W
10 K 997002611

psč

i ii: K 997013631

PŠC

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k soUbwu cen,
1. V cenách -2244 až -2559jsou započteny lnaklady na vyvěšeni křídel.
2. Cenou -2541 se i tybouraM nosné ůce/ově konstrukce pro příčky.

stávajicl dveře dc kotelny
0.8°2,0'1 1,®0

Přesun hmot a mampulace se suti , 2 062,96
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukci zděnou ; t 0,756 310,00: 234,36 es Urs 2020 01
z cihel, tvámic nePo kamene vodorovná dQDravni v;;dálenost do 100 m pro budovy vÝškv ořes 12 do 24 m ' ,
Poznámka k soubom cen:
I. Ceny -7001 až -7006 ke použil v pŇpaďě, kdy dochází ke zt/Zeni přesunu napí lim, že není mo±rié Mskbval jeřáb.
2. K cenám -7001 a! -7006 ke pouZ// p/ipďalky za zvětšený přesun -1014 až -1019. -2034 aZ -2039 nebo -2114 OZ 2119.
3. jest/ůe pro svislý p/esun použivá zaňzem řnveslora (nôpl. výtah v budo@), ugi se pro oceněni přesunu hmot ceny stanovené pro
neµnenš1 výšku, 1/ 6 m.

Vodorovné přemístěni suti a vybouraných hmot bez naloženi, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost' t l 1,115j 102,00 113,73 es Urs 2020 01
do 1 km '
F'bznámka k soubom cen:
1. Cenu nelze p'put/l pro přemístěni po Ze/azníci, po vodě nebo ručně
2. V ceně jsou započ/eny lnäklady ne teténnl p/úáäy iná jízdu v neprknivých poměrech (sk/3ň sUmce nebo terénu, povrch dopravní p/Qc/ľy,
pouá"h" přívěsů apod.).

je-hna dojmmi chůze nějaká p/'ekaZkä, pro Herpu je mmé p/bkhádat súr z &pmvn/ho pnostředku ne jŮ7ý, se tmo
bmenä dbprava suti v každém úseku

Vodorovné přemístěni suu a vybouraných hřnot bez naiůení, se složmim a hrubým urovnáním Přip|atgk t 10.035Ĺ 20,00 200,70 es Urs 2020 01
k ceně za každÝ daišii započalý 1 km přes 1 km
Poznámka k soUbMU cen:
1. Cenu nelze použl/pm pForMsléni po Ze/eznki po uodé ručně.
2. Vceně jsou zapcúeny l néklady na terénni pŇáäy iné jizdíj vnepňmrvých poměrech (sklon sMíce nebo letem povrch doprami pbchy
pouZiú pňvěsů opeň.).
3. je-h na dopraml draze nějaká p.'ekažko, pm kterou je nucné přckkiáal suť zjédnoho píwtředku na µý. oceňtňe se ťato
lomená doprava suti v každém úseku

1,115"9 'Přepočtené koefMenlem mnoZstvi 10,035
;Nak|ádáni suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístěni ' t l 1,115 108,00 120,42 es Urs 2020 01

Poznámka k souboru cen:
1. Cena p/M/ ipm pňekládäni pň kameně doWavě.
2. Cenu nelze pouZ/ľ M dopravě po Zdeznicc po vodě nebo ručné.

Poplatek za uleženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličniho t i 1,115 1 250,00 1 393,75 es Urs 2020 01
4Itřiděného do Kata|oqu odoadů ood kódem 17 og 0'4

r mámka k souboru cen:
L Genyumdené v souboru cenje cbµMůčěnô upravťpoďe akluäkNch cen m«né pňslušné skladky Q©ädú
2. LuoZeni odpadů v souboru cen se oceňqé hdŕvidMhě.
3. V canóchje popIarek za ukladaní odpadu 1&5/20G1 Sb.

pňpadné dmem stavebního odpadu lze oceM somrem cen 997 00-6G Ckreni stavebmho odpadu z kak/ogu 600.6 Demohce ob/éklů.

D 94
12, K 949101112

Lešení a stavební výtahy , ,
'Lešení pomocné pracovni pro objekty pozemnich staveb prč zatíženi do 150 kg/m2, o výšce lešeňové
lpod|ahV přes l 9 do 3 5 m
Fbznatnka k souboru cen
L V ceně jsou zepoCľeny inákkady na montáZ. opotr"ebeni a demoníäZ leSmi.
Z V ceně nejsou započteny náklady no mänW/0cá$ kšem'm: Mo jsou jě v cenách pmmýa slavebnkh wad
3 MnoZsM mémýdíjbdmtok se urču/e m2 poc/ahwé ~j: né kté/ě pmvád.

pro opravy a nátěry stěn
11.5'5,5

Práce a dodávky PSV

Povlakové krytiny

m2 l 63,250 - 90,00
5 692,50
5 692,50 es Urs 2020 01

PSČ

W
W

D PSV

D 712

6á,Z$Ó

127 297,25

7 914,67

Strzna 6 z 52



%-

"""~MM""""' "

PČ Typ Kód

i 13 K 71230®32_
W
W
W

. _ ..
14 K 712391586

pšc

VY
W _ _ _

""15 , M 28323055 ___

'W

VY
tl 16 K 998712103

Popis

'Odstraněm ze stre ch,plochých do jo" krytiny povlakově jednovrstvé

výměna slřäSy kÄeĹn"y
podktadnl vrstvy (pod opIechovänim)

=ňi'pkCiäňově stťe"éh plochých do 10' -oslatnl práce přibiti pZsů AlP, NAIP nebo folie
nastřelovacimi hřebv
pcmnämka k soubam cen' i " " " ' ' 'l Cenamz -9095 ,až -9097 ze oceňovatjen lehdý nepňesahne-h soucet plochy vUdwnvne a svisle ízo/aCM vmvy IQ m2.
? Cenou -9095 at ·9097 nehe oceňoval opraty a Uckžbu povlakové kn'úň¥

pod nové opiechováni

11.5"5.5
!/ólie PE (500 kg/m3) separační podlahová oddělu//c/ tepelnou izolaci ti 1mm
dodávke fólie - ztratné 15%
63 250"1,15
přesun hmot pro krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v obiektech vÝŠKY ořes 12 do 24 m
Fbmémkc k šoubem cen:
1. Ceny p'u piěsun hmot sf2i?Q\Nňý zhmotnosh přesunovaněhů materiálu se pouävají tehdy, pokudje možné uNíl hmatnost za celý
stavební díl, Do tělo hmdnost/se započitává ihmmost matená/u oceňovaných ve
2. Pokud neMe jednoznačné stanovú hmolnosč přesunovaných mateňálú, ke pro výpočet Nesunu hmot použit oňen/ačné pracenľnl sazbu.
TouřO säzb3ů se mzpoGtové za celý sčavebni díl včelné nákladů ne maľenäľ ve specňkacich.
3 Pňpklek k cenám -2181 pro pNsun pmvádéný beZ pouZňi mechanizace, ti. za ztížených podmínek ke poUŽR poUZe pra hmolmsl
mdeňä/u, kletá se limlo způsobem skutečně pi'em/sřU/é'

\ q

,

S,oŮ?::eg &

MJ Množství j.cena [CZK) Cena celkem {CZK] CéňOYU y9" a8 '

l m2 63,250. 20,00: 1 265,00 es Ur" 2} ,koy ,O

ň] ° e
, , 63.250 . " ,-- ť',šsg:' m2 l 63,250, 35,00 2 213,75 es URS

'a

63,250
: m2 72,738!

72,738

, t 0,036|

PšC

D 764
17 l K 764001821

W
W

!18: K 764111411

W
W

l l
l 191 K 998764103

l

PSč

Konstrukce klempířské
;Demontáž klempířských konstrukci krytiny ze svitků nebo tabulí do suti i m2 63,250|
střecha kotelny v pásu
11,5"5,5 63,250
Krytina ze svitků nebo tabuli z pozinkovaného plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné '
drážkoyánim 7c sVitků rš 670 mm, sklon střechy do 30" m2 66,41Ľl l

nová krytina na střeše kotelny v pásu (+5% na ostatní souvisejlci klemplř.prvky)
(11.5"5,5)"1,05 66,413

lPřesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopsavnij t : 0,387j
'vzdálenost do 50 m v obiektech vÝškv ořes 12 do 24 m
Fbznänica k soubow cen
l. Ceny pro piesun hmot stanovený hmolncsli piúsljnovaného mderiä/u se pouzivajl tehdy, pokudje možné umii hmo!nost celý
skvehni d?. Do tělo hn;o!nosh sb i hmotnost materiiá/Ů ve spccTkaci.
2. Pokud nelze jednocnacně stanovil hmo(nas! přesunovaných ma!eňáľů, ke pro výpočet přesunu hmot pouZů onenta¢ně pnocen(ni sazbu.
Touto sázboLl se yynásobi mzpoclově näkdy za céy stavební dl včelné nakladú na mmen'äl ve specdikacich.
3. Pňp/a/ek k cenám ·4181 pro přesun pmváďěný bez pouäl mechanizace. za zúžených podm/nek, lz0 použil pouze pm hmotnost
maleňáľu, která se f/mľo způsobem skutečné přemisťuje.

D 783
20 K 783913151

W
21| K 783917151

W
l 22j K 783822211

PSČ

W
VY

23 K 783813101
W

Dokončovací práce - nátěry 0
PenetračnÍ nátěr betonových podlah Ňadkých (z pohledového nebo gletovaného betónu, stěrky apod,)
syntetický
11,5"5.5

,Krycí (uzavírací) nátět betonových podlah jednonásobný syntetický
63.250"1

,Vyrovnáni omítek před provedením nátěru celoplošné, tloušťky do 3 mm, stěrkou vápennou
Pcznámka le souboru cen:
1 Vyrovnáni podkladu větší (bušlky lze ocenil pňs/ušnými cenämlkakhgu 801-4 Budovy ha/yopmy a údržba.

50% ploch
(11.0"2+6,0)"4,5'0,5

jPenetračni nátěr omilek hladkých betonových povrchů syntetický
(11,0"2"6,0)"4,5

i m2 63.250
l

63,250
' m2 63.250!

63.250'
' m2 I 63,000j

63.000
ň2, 126,000

126,000

Stcana7z@,

PC Typ Kód

24 K 783617101
P

W
W

, 25Ĺ K 783314101

W
W

! 26 , K 783315101
W

i 27 l K 783317101
W

K 783401313
W
W

29 K 783417103
W

D M

,D 43-M
30 K 430862003 R

W
VY
W

l 31 ' M 42410201_R
W
W

Popis MJ

!Kryci (ochranný ) nátěr omítek jednonásobný hladkých betonových povrchů nebo povrchů z desek na bázi I
idřeva aood.) svntetický l m2 !
bezp:ašný nátěr
126,0"1

ĹZákladM nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický , m2

nátěr ocel.konstrukcí lehkých - IT váhy = 32.0 m2 plochy
(10"5·'5"2)'8,M"0,001'32.C

!Mezinátěr zámečnických konstrukci jednonásobný syntetický standardní m2 !

16,589"1
Kryči nátěr (email) zámečnických konstrukci jednonásobný syntetický standardní m2 i
16,589"1
Příprava podkladu klempířských konstrukci před provedením nátěru odmaštěním odmašťovačem ředidlovým m2
nová krytina na střeše strcgovny - v pásu
11,5'5.5"1.05
Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladujici m2
66,413"1

Práce a dodávky M
Montáž ocelových konstrukcí

IUniversálni ceny- cenová křivka druhá, hmotnost přes 500 do 750 kg l kg i

konstrukce pod kotly
UBI)
(10"5<·5"2)"8,64

|QCELOVÉ KONSTRUKCE SVAŘOVANÉ 11 373 i kg :
dodávka materiálu - ztratné 5%
518,407,05

Množství

l
126,000'

126,000
16,589i

I

16,589
16,589i
16,589

16,589|
16.589

66,413

ESA13
66,413!
66,413

518,400|
Ý

518,430
544,320j

544,320
' 32 K 439001001 _R !Fodí| přidružených výkonů l % 3,OOO| 3 000,00 9 000,00

33 M 42400292_R M/MOSTA V.DOPRA VA MATERIÁLU % 3,000 3 0QO,ClO 9 000.00
, 34 M 424001002_R VN/TROSTA.DOPRAVA MA TERIÄLU q 5,184 3 000,00 15 552.00

W (10'"5+5"2)"8.64/100 5,184

h

P .

Strana 8 z 52

",6QOO' 4 364,28 es ÚRS_2.020 0,1_ _ , 1' QÓ"¢

1 g90,00: 71,64 es Urs 2020 01 \

l

l

\ É

\
U
b

66 560,04
155,OO| 9 803,75 es URS 2020 01

843,OO: 55 986,16 es URS 2020 01

1 990,00' 770,13 es Urs 2020 01
i

Ĺ

52 822,54
79,00 4 996,75 es Urs 2020 01

90,00j 5 692,50 es Urs 2020 01

99,oo; 6 237,00 es Urs 2020 01

70,00 8 820,00 es URS 2020 01

j.ceria jczK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
85,00Ĺ 10 710,00 GS URS 2020 01

l

105,00 1 741,85 es URS 2020 01

105,00: 1 741,85 es Urs 2020 01

108,00 1 791,61 es Urs 2020 01

62,00 4117,61 es Urs 2020 01

105,00 6 973,37 es Urs 2020 01

214 732,80

214 732,80
150,00 77 760,00

190,00 103 420,80

3 000,00 9 000,00
3 000, ÚD 9 000.00
3 000,00 15 552.00



p|SU PRACÍ -

j,y PČR

KOl cLNY - budova A

r . budova A

,e5éň,K CC-CZ:
Datum: 12.06.2020

lC: ,
Omk DIČ:

M Q|omouc spol s lq., Yerovská 45 IC: 60323825 '
DIČ: CZ603238Z5

IC:
DIČ:

lC:
DIČ:

Ceria běž DPH
1 838 863,11

dph základni Základ daně Sazba daně výše daně
snížená 1 838 863,11 21,00% 385 1(31,25

0,00 15,00% 0,00
!Cena s DPH

V CZK 2 225 024,36_ l

Strana g z 52

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba'

Modernizace kotelny PČR
objekt:

999993 - MODERNIZACE KOTELNY - budova A
Soupis:

02 - Topení - budova A

Mišto' Jeseník

Zadavatel: PČR KŔ Omk

Uchazeč' I-THERM Olomouc spol s r.o , Přerovská 45

Kód dňu - Popis

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

731 - Ústřední vytápěni - kotelny

732 - Ústřední vytápění - strojovny

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

734 - Ústřední vytápěni - armatury

783 - Dokončovaci práce - nátěry

HZS - Hodinové zúčtDvací sazby

Datum: 12.06 2020

Cena celkem [CZK]

l 838 863,11

1 738 263,11
977 301,00

198 511,01

137 (113,98

383 E?87, 12

41 450,00

100 600,00

">,

strana lOz 52



r
SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt.

Soupis:

Modernizace kotelny PČR

999993 - MODERNIZACE KOTELNY - budova A

02 - Topeni - budova A

Místo" jeseník Datum:

Zadavatel: PČR KŔ Drnk

Uchazeč: I-THERM Olomouc spol s lo., Přerovská 45

12 06.2020

l'
,rl S

ľ'

.:"I¢j'
1'@

,.,y' '\_
j)]

y?,b , +,,"'"
0/" + " '\"

( nQ ' " L-
4 r'

4 .

. PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena jcziq
0

Náklady soupisu celkem

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D PSY

1 838 863,11

1 738 263,11

l) 731
1 K 731200826
2 i K 731289112

Práce a dodávky PSV
Ústřední vytápěni - kotelny

iOemontáž kotlů ocelových na kapalná nebo plynná paliva, o výkonu přes 40 do 60 kW i kus 10,000
jHořáky na kapalná a plynná paliva olejové s dvoustupňovou regulaci o výkonu montáž hořáků ostatnich typů l souboj 5,000'
'o vÝkonu ořes 58 do 205 kW l r '
Poznámka k cen:
S. Cenami se oceňuia ihsča/ace hoEäků na kdk pro tuto /nsta/ac/pňs/ušné uprcvené. Pňpadqé úpravy kotlu pm mcn?ôž horáků se océňU/Í
Miv'iciuó/né.
2. Vcenách -0101 až -9112 nejsou započteny náklady. ktoré se oceňuii a la:
a) uvMenl tipřáků do tao práce se podle podmínek výrobce hořáků
b) mon(iáZ mu/úblbku pni mupni (kk.

l
'Hadice napouštěcí pryžové 0 25/34 m 10,OClO

tjNucene odtahy spalin od kondenzačních kotlů soustředným potrubím vedeným vodorovne ke kominove soubo 10,000
'šachtě. orůměru 80/125 mm , r :
Pbznämka k souboru cen.
l. pokubi x/čahu spalin vedmých vodotomě nebo swsĹe, kotle g příslušným napojen/m na komimvou šachlu,
prostupu slěnou nebo po napojeni střešního kom/nku se oceňuje cenami potrubl.

Nucené odtahy spalin od kcindenzačnich kouů soustředným potrubím vedeným svisle plochou střechou, soubo 5,000
'cirůměru 80/125 mm , ŕ
Poznamka k soubům cen:
ĺ Déka pdrubi odtahu spUn vedených vodorovně nebo sWs/e, mezid7apQjen/m kotle a pi/mšnYm napojením na kom/novou šachtu.
proslupu Měnou nebo po slřešniho kQm/nku se oceňuje cmamiprôdbUženi pohubl

Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotíů soustředným potrubím vedeným svisle šikmou střechou, ' soubo 25,000|

!orůměru 80/125 mm l r , !
Fbznamka k $uUboru cen:
l Délka potrubí odtahu spain vedených vodôrovně nebo sidsk. mezi napqNnim kotk 6 př/s/ušným népvjenim né kmínovou šachtu,
pmtupu stěnou nebo pq napojeni s//ešniha komínku se oceňuio cenamiprod/oužan/ potrubí

1 180,00
3 984,00j

977 301,00
11 800,00 es URS 2020 01

19 920,00 es Urs 2020 01

PŠC

3 K 73134115C

4 K 731810302

101.00
l

4 933,00j
P

1 010,00 es Urs 2020 01

49 330,00 es Urs 2020 Cl

PSč

5 K 731810322

PSČ

6 K 731810332

4 933,QQi

4 933,001

24 665,00 es Urs 2020 01

123 325,00 es Urs 2020 01

PSč

W

' 7 K 998731101
5"5

|Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmo'lnosti přesunovaného materiálu vooorovná dopravní vzdálenost do
50 m v Qbiek,tech výšky do G m

25.0(X)

t l 0,245 2 800,00 686.00 es Urs 2020 01

Strana 11 z 52

PČ Typ Kód Popis MJ Mncižstvi j.¢ena [CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava

Pšc

B K SPC 1 5.000 149 313,00 746 565.00

D 732
9 , K 732110812

PSč

l 10 K 732111135

4,qqC 125.00j

2,oool 3 204,00

198 511,01
500,00 es Urs 2020 01

6 408,00 es Urs 2020 01

PSč

11! K 732111239 4.000! 975,00) 3 900,00 es Urs 2020 01

Pšc

VY
12 K 732111316

4,000
2,000 301,00 602,00 es Urs 2020 01

PSČ

|13i K 732111318 4.000 372,00! 1 488,00 CS URS 2020 01

pšc

W
' 14 K 732111328

PSč

Poznámka k sauboni cen'
1, Cenypro přesun hmot stanovený i hmo(nosti přesunůvaného maľeňá/u se poUživä/Ĺ tehdy. pckuc!je možné UrCů hmotnost ze cdý
stavebni díl. Do tě/Q hmolnosh' se započitávä ihmotnost mdeňálů ve speďkäci.
2. Fbkud nehe jédnoznačně danoviľ hmdnost pMunovanýa ma(eňiá/ú. lze pro přesunu hmot použit pvocemni sazbu.
Touto sezbotl se vynásobí rozpočtové náklady za celý stävebnl díl včetně nákladů na maletiá/ ve specá"čkacich.
3. Pňp/afek k cenám -1181 pro přesun pruváděný bez pouů?i mechankece. ý: za M/Zenych µáninek. líc pouZič pauze pro hmWQsľ
mateňálu, která se tlmia skuleCně přem/stúje.

Évojkotel na zemni plyn- dodávka např- ENBRA CD100H l scj;oo

Ústřední vYtápěni - strojovny
Demontáž těles rozděbvačů a sběračů přes 100 do ON 200 m !
Poznámka k sôubom cen,
i. V cenách není započteno pňmb mzdě/ovačů nebo sběraču; taCo rozpcjem se cenamisoubofú cen 734 19- S DemomáZ
přírub, Cäsli B 04 pokud ne/sQU oceňovány idemonCáZe atmačur osazených na mzdělovač nebo sběrač.

Rozděbvače a sběrače těksa rozdělovačů a sběračů z ocelových trub bezešvých on 150 kus
Poznámka k soubom cen:
1. Vcenách -ms -1146 je započteno těleso základni děW l m, dna odvodňôvaci hrdla
2. Těleso do/ši než 1 ň7 se oceňWe skladebně cenou -1125 at .1M6 a počtem piípklkú (ceny -7225 at -1246), ndpovi"da/icim nozdilír
základni a Woj'eMôvané délky tělesa.
3. Cenami-1312 až -¶344 se oceňuje inavaNni htdelna nádrte.
4. Cenami -5102 až -5117 se mzdě/ovače a sběrače pnimáMch okruhu tepelných čerpadel, Umis/ěných ve

!Rozdělovače a sběraČe tělesa rozdělovačů a sběračů z ocebvých trub bezešvých Přlplatek k cenám za '
!každých dalších i zaoočatÝch 0,5 m délkv tělesa ON 200 kus l
'Pomämka k soubom cen:
:. V cenách -1125 at -1146 je /ě/eso základni délky 1 m, dna a od'vodňovaä hľd/a
2. Těleso delší neZ l m se oceňujb skladebně cenou -i725 až -1146 ä počtem pnpla/ků (ceny -7225 až-1245/ 03poviděj/cim rCídiki
zakladnl a pr*kľowné dúhy tělesa
3 Cmami-7312 až -1344 se Qcěňuje i navaheni hmét na nädQe.
4 cenami -5102 až -5117 se oceňuµ' mMěbvače a sběrače Mmámich okruhů tepehých čerpadel, umístěných ve stroPmé

2+2

ŇRozdě|cjvače a sběrače trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub ON 40 kus
Fbmámka k soubwu cen:
1. Vcenäch -1125 až -1146je zapoCfeno těleso zäkhahl délky l m, dna e odmdňôvaci hi'd/o,
2. Těleso delší neZ 1 ŕ77 se skladebně cenou -1125 až-1146 a počtem päpďatkú (ceny -1225 až ·1245), odpôvidqkim ľczďi/U
základni a pm/éktovaně děNy tělesa.
3. Genami-1j12 až -134¢ se oceňu/e iMvGř0ňi hrdej nc nádrZe,
'L Cenanů-5102 až -5117 se toMélovače a äběraCe µúnám/ch okruhu tepaných čErpadel umí$čěných ve stno/ovné

!Rozdě[ovače a sběrače trubková hrdla rozděbvzčů a sbémčů bez přírub ON 50 , kus !
Pbznômka k soubom cen:
7. Vcanäch -1725 až -1146k zap&(eno Čé/eSO zäk/adní 1 m. dna a Qdvndňovaä hrdlo.
2. Těleso dHši než 1 m se skkdehné cenou -1125 aZ 4146 a počkň? pňpk/ků (ceny -7225 bZ -12461. odpw/dá/Wm md/ki
uk/adni a pn'jéMowné dEŇY ťéiesä.
3. Cenami-7312 až -1344 se inavMml hrdel na nádňe
4. Cenämi-5102 až-S117 se cjeňuj7 mzdě/ôvaCe a sbémče pNnám/ch ôkru,5v (epelhých če'padeí um/stěných ve strqovně.

2+2
'Rôzciělovače a sběrače trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub ON IDO ; kus l
Fbznámka k soabom cen."
1. V cenách .ň25 M -1146Ň zapoWeno těkse základni délky 1 m, dnc a hrdo.
2, Tébso delší než l m se uceňujé s/ckdehně cenou -1125 až ·1146 ú poéľem pGp/afků (conj' -1225 až odpovida/icim romv
základni a pmµktawně déNy íé/esa,
3. Cenami -1312 -?344 se oceňWe j návalem' hrdel na nádrže.
4. Cenami -5102 Biž -5177 se lotdě/ovače e pnhiám/ch okruhů tepe/hých čerpadd um/stených ve

·Rozdělovače a sběrače hydraulické vylcvnavače dynamických tíal:ů přírubové PN 6 (prŮtôk Q m3/h) ON 150 '
!(50 m3/h) ' kus l

4.000
2,OOO; 840,00 1 6bo,(x) es Urs 2020 01

15| K 732i13107
1,000 24 720,OO| 24 720,00 es Urs 2020 (ji

SVana 12 z 52

Yg

b

l

l
i

l

l

l

l



""" """" popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem jczK] Cenová soustava

. /é/05o -ák/sdni délky l m, dna a hndk,=::,Dně -n25 ů2 -1146 a počtem pňplatků (ceny -7225 M -724ťj}. odpovida/icirn rozdlu

::::::,::d::ámich okruhů tepelných cerpsdel, umŕs/ěných ye 5ho/bw7ě

SCSCTUU
".l "' " "i "niaáí;h __ 30,000 62,00 1 860,00 es Urs 2020 01

rŠtí ku or e _ . --- " ' " " ' " Pohrivače TUV stacionarm s jednim teplosměnnym vymenikem PN 0,6 Mpa/1,0 soubo; 2,000j 18 080,ck)' 36 160,00 es Urs 2020 01
. §Q:c'j1c':c_obj£_m Zásobniku l v.ljj. m2 výměníku 208 1/ 1,45 m2 r ,

, ,hř,,/á kú zásobníkových stojatých o obsahu do 1 600 l kus 2,000 1 368,00' 2 736,00 es Urs 2020 01
Qňtá- , SOUDO 1,000 12 000,00 12 (JOO,Q0

:::p=É,':d:i přírubová mokroběžná oběhová pro tepbvodM vytápěni PN 6/10, do 110"C jednodílná soájo 1,000 26 088,00 26 088,00 es Urs 2020 01

yýška H (m) - feroaci výkon q jm3/h) ON 40/ do 4,0 m l j1.0 m3/h r
|Cerpad|a prÍrubová mok oběžná oběhová pro teplovodni vytápěni PN 6/10, do 110"c jednodílná soubo 2,000 37 003,00 74 006,00 es Urs 2020 01joN Dřirubv/dooravni vUška H (m) - čeroaci vÝkon Q (m3/h) ON 40/ do 12.0 m /16.0 m3/h r
,přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost t 0,669 1 290,00 863,01 es Urs 2020 01
cIA§Q_m.9 obiektech vUšky ořes 6 do 12 m
poznámŘäk soUboru cen.
1 Ceny pro piesun hmcjl stanovený z hmalnasLi pŕesunovaneha mdeňäu se pouZiva/i' CehQy. pokudje možné určit hmotnost cetÝ
stavebm díl. Gb tělo hmolnosti se =poC/ľäU thmotncsľ maťeňälů Qceňovených ve speci6kaci.
2. Pokud nelze jednoznačné stanovit hmoCno$ľ Nsunovaných materiálů. ke pm výpočet pňesunu hmot použič oňénľačné procenlnl setbu
Toulo sazbou se vynáspbl rozpočtové náklady za ceýstavebni dlí vCotně nákkdů na mateňál ve spec&ac/ch.
3 Pňp/aľek k cenám -2187 pm p/esun pmväd9ný bez pouä"/j mechůnizace, q. za uzených podmínek, Ire podá pouze pro hmo/nôst
ma/eňä/u. klem se tim/o Uuisobem skutečné

.. . 5UUO"Oservis exp. zarizenj 1,000 5 500,00 5 500,00
3 '

.
133 __ Ústřední vytápěni - rozvodné potrubí 137 013,98

k 733111103 Potrubí z trubek ocelový¢h závitových bezešvých běžných nízkotlakých ON 15 m l 242,000 229,00 55 418,00 es Urs 2020 01
K 733121218 potrubí z trubek ocelových hladkých bezešvých tvářených za tepla v kotelnách a strojovnách 0 57/2,9 m 2,000 677,00 1 354,00 es Urs 2020 01

k souboru cen:
1, Cenami -21?2 a -2723 se oceňuje napojenl mzviodu na jédnothvá sfoupaGi poKubl, popř. na měřici nebo r0gů/a¢n/ amaluru Mpojky
topného akruhu.

PSČ 2j V -2122 ";2123 Na, úphé tě/csG
b) navaŕ'enl hrdla pňpojky.

,G) K 733121220 ,l Potrubí z trubek ocebvých hladkých bezešvých tvářených za !epla v kotelnách a strojovnách 0 70/3,6 m 2,000 840,00, 1 680,00 es Urs 2020 01
Fômamka k souboru cen:
1. Cenem/-2122 a -212? se oceňu/e napo/enl mzmdu na jedndůvá sloupacl potrubí, popí na měňd nebo negu/ačni armäluru pňpojky
topného okruhu.r PSČ 2j V cenách -2122 a -2123je Fäpočleno.

a Úplně těleso pňpo" y.
bi navaieni hMk pnpoj'ky.

l 27 K 733121228 'Potrubí z hubek ocelových hladkých bezešvých tvářených za tepla v kotelnách a strojovnách 0 108/4,0 ! m ! 20,000j 1 610,00 32 200,00 es Urs 2020 01
Pbznamke k souboru cen.
l. Cenami -2722 -2123 se «eňuje napo/enj ruzvôdu na Móupaci poImbĹ popř. na měr7ci nebo regulačnj annätum pňpojky
/Qpnéhô okruhu.

PSČ 2. V cenách -2122 a -2723je započteno:
a) úplné těleso pKpojky.
b) navalbni hrdle pňpôjky

28 K 733190107 Zkoušky těsnosli potru61, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky fěsňQsti potrubí (za provozu) . ' ·z trubek ocelových závitavÝch ON do 40 m 242,00Dj 7,00, 1 694,00 es URS 2020 01
PcznamG k sůubom cen.

PSČ 1 Z/couškamilésnas/i potrubí se rozumi béá7e pňezkoušeni za prpvozu (např. při výměně části pohubl nebo armmury)

29 K 733190232 !Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) , ·'z trubek ocelovÝch hladkých 0 přes 89/5.0 do 133/5.0 " l 450,000 21,00| 9 450,00 es urs 2020 01

_

di "" ' _ _ _—— SCSCTUU
-: " "i "niačňä __ 30,000 62,00 1 860,00 es Urs 2020 01rjku or e _ . --- " ' " " ' " Pohrivače TUV stacionarm s jednim teplosměnnym vymenikem PN 0,6 Mpa/1,0 soubo; 2,000j 18 080,ck)' 36 160,00 es Urs 2020 01

y:C'jlc':c_obj£_m Zásobniku l v.ljj. m2 výměníku 208 1/ 1,45 m2 r ,
hř,,/áiců zásobníkových stojatých o obsahu do 1 600 l kus 2,000 1 368,00' 2 736,00 es Urs 2020 01

° SOUDO 1,000 12 000,00 12 (JOO,Q0
zařizem r
,"piÔvädni přírubová mokroběžná oběhová pro tepbvodM vytápěni PN 6/10, do 110"C jednodílná soubo 1,000 26 088,00 26 088,00 es Urs 2020 01

yýška H (m) - |eroaci výkon q jm3/h) ON 40/ do 4,0 m l j1.0 m3/h r
,p|ovQdn| prÍrubová mok oběžná oběhová pro teplovodni vytápěni PN 6/10, do 110"c jednodílná soubo 2,000 37 003,00 74 006,00 es Urs 2020 01
'dooravni vUška H (m) - čeroaci vÝkon Q (m3/h) ON 40/ do 12.0 m /16.0 m3/h r
7t pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost t 0,669 1 290,00 863,01 es Urs 2020 01
jbiektech vUšky ořes 6 do 12 m

I

Strana13z52

PC Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

psč
Fbznámka k soUbotu cen,
1. Zkouškami (ésnosľi pMrubi se rozumí béMě pKľkoušen/ za pmvozu (napt. pli výměně ústi pouubi nebo armduty}-

30 K 733223102 Pohubl z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením 0 15/1 m ' 2,000 234,00 468,00 es Urs 2020 01
31 K 733223104 Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením 0 22/1 m 20,000 306.00 6 120,00 es Urs 2020 01
32 K 733223107 Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením 0 42/1,5 m 11,000 865,00 9 515,00 es Urs 2020 01

33 K 733811255 -Ochrana potrubí termoizdečnÍmitmbicemi z pěnového polyetylenu PE přiiepenými v příčných a podélných m . 70,000 263,00 18 410,00 es Urs 2020 01isooiich,. tloušťkv izolace přes 20 dr ?.5 mm. vnitřního průměru i%o|ace PN přes 89 do 110 mm ' '

PSč

34 K 998733103

psč

PQzňámkě k swboru cen:
1. V cenách .1211 aZ -1255jsou započteny cbdáni čepelně iZo/ačnkh trubic.

,Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
Ívzdálenost do 50 m v oPiel¢ech vÝšky přes 12 do 24 m
Poznámka k soubom cen.
1. Ceny pro pťesun hmot s/anavený z hmo/nosli přesunôvanéha materiäu se tehdy, pokud/e možné tjEit hmotno$f zia ceg
stavebnl díl. Do telo hmotnosti se zapoä[évá ihmotnost malenřälů oceňovaných ve speciňkad.
2. Pokud nelze jednomačné danoď hmolno$¢ přesunovaných mateňálů, lze piq výpočel přesunu hmot použit anMntäGně pmeentnj sazbu.
Toulo sazbou sc vynásobí rozpočtové náklady za celý s/avebn/ díl včetně nákladů na mačeňěl ve $pecňkäcich.
3. R'ipfa/ek k cenám -3181 pm přesun prováděný bez použqi mechankace. (l. za zúžených podmínek lze pouät pouze pro hmotnost
matená/u, která se Ůmlo způsobem přemistů/"o.

t 0,698 1 010,00j 704,98 es Urs 2020 01

D 734
i 35j K 734200821

W

36 K 73420C113
37 K 73422C'103

Pšc

j 38Í K 734220104

PSČ

39| K 734221552

PSč

40 K 734222812

Ústřední vytápěni - armatury
jDemontáž armatur závitových se dvěma závity do G 1/2 i kus I
242"2

!Montáž závitových armatur se 2 závity G 1/2 (ON 15) ,l kus
jvenlily regulační závitové vyvažovači přímé PN 20 do 100"C g 5/4 kus

Pomám/ca k soUbom cEn:
l. Venách -W01 až -0105 zapoCtany näkladyna dodávku a mončéž měňd a vypoušľěä armdu'y Tyto se aceňuji sammalně
soubQrem cen 734 49 1107 -nos.

Ventily regulačni závitové vyvažovací přímé PN 20 do 10O°C G 6/4 ' kus l
Pômámků k SQCjboňf cen.
1. V cenách -0107 a? -oms 170/"squ započteny náklad)' na dodávku monláž měna vypoušläd amatu'y.Tyto se ocQňu/i semosta/né
souborem cen 734 49 1101 až -nos

Ventily regulačnl závitové termostalické, bez hlavice ovládáni PN 16 do 110°C přímé dvouregulačni G 1/2 , kus !
Poznámke k souboru cen,
1. V cenách ·0101 až -0105 ne/scu započteny náklady ne dodávku a mon/áž mučí a vypouštěcí armatuy. TN se oceňuji sama$/a/M
531Ňmrem cen 734 49 1707 -1105,

.Ventily regulační závitové termostatické, s hla'vici ručního ovládáni pn 16 do 110"C přimě chromované G 1/2 l kus i

Fbmámka k cen:
ĺ V cenách -0101 až -0705 nejsou zapač(eny náklady na dodávku a montáž měna a vypouštěcí amaníu. Tyto se Qcěňu// samostdně
soubamm cen 734 49 1701 až ·1105.

484,000 82,00
484,000

242,000 70,00
1,000 2 355,00

2,OOO| 2 926,00j

242,000j 191,00j

96,000j 192,00,

383 987,12
39 688,00 es Urs 2020 01

16 940,00 es Urs 2020 01
2 355,00 es Urs 2020 01

5 852,00 es Urs 2020 01

46 222.00 es Urs 2020 01

18 432,00 es Urs 2020 01

Pšc

41 K 734242416 Ventily zpěiné závitové PN 16 do 110°C přimě g 6/4 kus 5,000 555,00 2 775,00 es Urs 2020 01
42 K 734242417 Ventily zpětné závitové PN 16 do 110"C přímé G 2 kus 3,000 862,00 2 586,00 es Urs 2020 01
43 K 734261717 Sroubeni eguíačniradiátorové přimě s vypouštěním g 1/2 kus 242,000 194,00 46 948.00 es Urs 2020 01
44 K 734271147 Šoupátka uzavírací závitová PN 16 do 80"C G 6/4 ' kus 3,000 646,00 1 938,00 es Urs 2020 01
45 K 734271148 Šoupátka uzaviracizávitová PN 16 do 80"C G 2 kus 6,000 954,00 5 724,00 es Urs 2020 01
46 K 734291123 ostatní armatury kohouty plniči a vypouštěcí PN 10 do 90"C G 1/2 kus 10,000 116,00 1 160,00 es Urs 2020 01
47 K 734291246 ,Ostatní armatury miry závitové PN 16 do 130"C přimě s vnitňnimizávity G i 1/2 kus 1,000, 551,00 561,00 es Urs 2020 01
48 K 734291247 iOstatni armatury filtry záviíové PN 16 do 130"C přímé s vnitřními závity G 2 kus 2,000 910,00 1 820,00 es Urs 2020 01

, 49 K 734291249 Ostatní armatury filtry závitové PN 16 do 130"C přimě s vnitřními závity G 3 kus ' 1.OCC! 2 401,00 2 401,00 es Urs 2020 01

Svana 14 z 52

l
l

,



PC Typ Kód Popis MJ Množství j,cena [CZK] Cen, ,,::m A

SQ K 734291313 'Ostatní armatury ab$oréčni odlučwäče vzduchu PN 10 do 120"C přimě s vnttřnimi závity G 3/4 kus 4,000 1 505,(}0

_ EL020,OO es i, ,51 K 734295024 ,Sm;sovaci armatury zavítcjve lrqces1né se servomotorem ON 40 kus 1,000 5 024,00 5
52 K 734295025 Smešovací armatury závitové lrojcestné se servomotorem ON 50 kus 2,000 6 169.00 T2 T38
53 K 734295112 Směšovací armatury přivařovaci trojcestné $ přímým průtokem ON 25 kus 2,000 1 330,00 2 ěä6fCs

54 K 734411103 'Tepbměry technické s pevným stonkem a jímkou zadní připojeni (axiálni) průměr 63 mm dHka stonku 100 ,
l :mm kus 20,000 375,00| 7 500,00 es
' 55 K 734421102 Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou spodní připojení (radiálni) tlaku 0-16 bar průměru 63 mm kus 12,000 789,00' 9 468,00 CE

56 K 734494121 'Měřicí armatury riávarky s metrickým závitem M'2(jx1,5 délky do 220 mm kus 50,000 138,00 r Qňr, ^n ^+'
~ - ·

Pšc

57 K 998734103

PSČ

58 , K R1
W

D 783
' 59 K 783614653

60 K 783614653
j61 j K 783617603

D HZS
l Ei2j K HZS2212

W
63 K R4-MaR

woznamm k Soutjonf cen:
1, V cenách -9211 až -9213 le započčena môn/äZ MYarkú p/ívaienim; lekh dbdávika se oceňujé ve sPecňkacipauze v p//padeeh. kdy
návancy nejsou součásti dodávky zařizenl.

Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného maleriáiu vodornvná dopravní vzdálenost
do 50 m v obiektech VÝŠKY ořes 12 do 24 m t 0,360:
Pbmámka k soUbom cm: '
l. CeňýjwQ přesun hmot sčanovený z hmotnosti mateliá/u st poUZ/vaj7 tehdy, pokudje moZné urát hmolmsl za cElý
stavební dl. Do léto zapůč//ävZ /hrmmosč mdeňáiů oceňovaných ve
:. F'bkud nelZe jednoznačné danovR hmotnost píesunovaných mateňá/ú, 128 pro výpôčsel přesunu hnď poUžit oňenřačně pmcanlnl sazbu.

oUtô $á2bou se vynásobi ľozpačlově náklady za celý stavební díl včetně nákladu na maleňál ve
3. Níp/a/ek k cenám A181 pm přesun pmvädéný bez mcchankace, {l'. za zÚžených podmínek, ke použit poUze pm hmatnost
mateňá/u. která se tímto 0u$obem skuľe¢M Wemistú/e.

Ĺdigi např HR90EE l kus 146,000

0+38+44+32+32 146,DJO

Dokónčováci práce - nátěry
!Zák|adni antikorozní nátěr armatur a kovových pofrubi jednonásobný potrubí do ON 50 mm syntetický i
.samwákladuiici m 500,000
,Základní antikorozní nátěr armatur a kovových potrubĹ jednonásobny potrubí přes ON 50 do ON 100 mm
8wtetickÝ s,amozákMuiíci ,H _ m 30,000
, "".,"" UUT)1¶ "SU

m 500,000

Hodinové zúčtovací sazby
Hodinové zúčtovací sazby profesi PSY prováděni stavebních in stáaci instalatér odborný hod 216,000
72"3 216.000

jdodávka a montáž VC. projekce a seřízeni ! šoub 1,000|

t,

' [CZK] Ceria celkem Iczk] C ,4 .& ; oxe:?:1y

1 505,(}0 __ _. , gi02.020 es ůŕr, o"
5 024,00 _ _£ ZD , gO e
6 169.00 """" 12 3a 20

, ,§'
1 330.00 ůä ,S?

375,00j 7500,00 es Urs 202!2!
789,00' 9 468,00 cEŠrs
138,00' 6 900,00 CSĹÍRS 2020 Oj ".

d9
742,00 267,12 es Urs 2020 01"

948,00 138 408,00

41 450,00

35,00 17 500,00 es Urs 2020 01

65,00 1 950,00 es Urs 2020 01 "

44,00 22 000,00 es Urs 2020 01

100 600,00
350,00 75 600,00 es Urs 2020 01

25 000,00' 25 000,00

Strana 15 z 52

i
Ť

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Modernizace kotelny PČR
objekt:

999993 - MODERNIZACE KOTELNY - budova A
Soupis:

03 - Zt.plyn.el. - budova A

KSO:
Místo: Jeseník

Zadavatel:
PČR KŔ Omk

Uchazeč:
I-THERM Ohmouc spol s r.o., Přerovská 45

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

t.

ce-cz
Datum: 12,06.2020

lC:
DIČ:

lČ: 60323825
DIČ: CZ60323825

lC:
DIČ:

lC'
DIČ:

Cena bez DPH , 95 522,77

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 95 522,77 21,00% 20 059,78

snížená 0,00 15,00% 0,DQ

;cěna s DPH v CZK 115 582,55

Á

$trena IE Z Š?.

i



ISU pRACÍ

NY - t)uc]ova A

Datum: 12.06.2020

k
M Olomouc spol s rej , přerovská 45

Cena celkem [CZK]

95 522,77
m

ky psv 40 322,77
. vnitihi kanälizace 9 860,39

·ka - mitřňi plynovod 29 202,38
,'",ad práce - nátěW 1 260,00
"é zÚčtovací sazby 55 200,00

Strana 17 z 52

SOUPiS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Soupis:

Mod2rnizace kotelny PČR

999993 - MODERNIZACE KOTELNY - budova A

03 - Zt.plyn.el. - budova A
Místo: Jeseník

Zadavatel: PČR KŔ Drnk

Uchazeč: I-THERM Olomouc spol s r.o., Přerovská 45

Datum: 12.06.2020

PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ MňpŽslvl j.cena jcztq Cena celkem [CZK]

D PSV

D 721
1 K 721173604

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
Potrubí z trub polyetylenových svařované svodné (ležäté) ON 70
Fbmámka k souboru cen:
1. Cenami -3735 až -3738 se oceňme swshé Wrubl od slibšniho vtoku N kus.
2. Ochrany odpadního ä připqiôvaciho pohubl ľ trub se oceňkýi cenamisoubom cen 722 IB- . . OcManap~f; šám Oz

Potrubí z trub polyetylenových svařované přip2L)vacj on 50
Fbmämka k souboru cen:

Cenami -3735 až -3738 se oceňuje svislé paCmbi pd MNšniho vtoku po ästiá kus.
Z Ochrany odpedNho pôtmbi zp/osbvých IruO se cenami souboru ceri 722 7& . . Ochrana pohubl, &SdrA O?

Vyměřeni přípojek ria potrubí vyvedeni a upevněni odpadních výpustek on 40
Pbznámke k soubaru cen:
1. Cenami lze ôceňom lvyvedem a ~cK ke stmjům a zaňzen/m.
2 Fbúubí výpuMek se cemmú soubwu cen 721 77- . . FbCwbi Fpksťových trub, CésľiA 01.

Vyměřeni přípojek na potrubí vyvedeni a upevněni odpadních výpustek on 7q
.Fomämka k soubam mn: '

l. Cenami ke oceňcvaf i vyvedeni a upevněni oc(padnich výpůsek'ke o zaňzeMm.
Z FbCrubi ochädnich @ustek se ocetky7 cenmkoubwu cen 721 17-. FULrubl hub. CéSLí A 07.

95 522,77

40 322,77

9 860,39
l m ľ2,000 264,00 3 168,00

PSČ

Cenová soustava

es Urs 2020 01

2 K 721173723 m 10.000 195,00j

PSČ

3 K 721194104 : kus , 5,000 52,001

PSČ

l 4 l K 721194107 kus i 1,00Qj 70,0'0

1 950,00 es URS 2C20 01

260,00 es Urs 2020 01

70,00 es Urs 2020 01

PSČ

5 K 721211422 lPodlahové vpusti se svislým odtokem ON 50/751110 mřížka nerez 138X138 Í kus 1,000 1 688,00 1 688,00 es Urs 2020 01
E K 721225521 'Zápachové uzávěrky nástěnné (pp) pro pračku a myčku ON 40 kus 5,000 490,00 2 450,00 es Urs 2020 01

l
7 ! K 721290111 'Zkouška těsnosti kanalizace v objeklech vedou do ON 125 l m l 20,000|

Fbmämka k souboru cen:
t Vceně .0123 není započteno dodaní media jého dochwka se

Přesun hmot pro vndřnÍ kanalizace stanoveny z hmotnosti pKsunovaného materiálu vMorovná l t l 0,065
,vzdálenost do SO m v obiektech vÝškv ořes 12 do 24 m

12,00 240,00 es URS 2020 01

PSČ

8 K 99872ľí03 529,00, 34,39 es URS 2020 Cli

Srmz GE z 52



PC Typ KÓd

PŠC

D 723
u.^-p

9 K 723111202 Potrubí z ocelových trubek závitových černých spojovaných svařováním, bezešvých běžných on 15 l m 20A0oj 261,00 5 220.00 es Urs 2q2c 01
10 K 723150306 Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných svarovanim tvářených za tep a 0 44,5/3,2 m 5,000 346,00 1 730,00 es Urs 2020 oT
11 K 723150314 Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spdjovaných svařováním tvářených za tepla 0 89/3,6 ' m 5,000| 668,00 3 340,00 es Urs 2020 01'"
12 K 723150315 Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných svařováním tvářených za tepla 0 108/4 m 5,000 983,00 4 915,00 es Urs 2020 01 """
13 K 723150366 Potrubí z ocelových trubek hladkých chráničky 0 44,5/2,6 m 1,000 277,00, 277,00 es Urs 2020 01

14 K 723190254 přípojky p|yrlovDdnl ke strojům a zařízením z tru6ěii vyvedeni a upevněni plynovodnich výpustek na potrubí ·
' g'ž,25 do ON SQ kus 5,0OO| 206,00, 1 030,00 es URS 2020 01

y rmLrm k Crho Ú1úmp¶a ^ar¶-

PSČ

' 15 l K 723231162

Pšc

l 16 ,l K 723233158

PSč

:17j K 998723103

PSč

,d::

" "" r ,® i
Popis MJ Mnozstvl J.ceľia |CZK] Cene celkem [CZK] ,y ."

Fbmámka k soUbOru cen. \ ,jOj
7. Geny pro přesun hmot stanoY'ený hmô(nosti maleriálu so pQuävů/í tehdy, pokudje rnpZne určit hmotnost lá celý ,oP
Mäv9bňi díl. Dc) této hmofnosči se =počifávů ŕhmômsl maľeriä/ú occMvaných ve specW&acč; U ,J ,ŠŤ"
2 P?kud nelze jednoznačné s!anovi! hmotncm p/ěsáMvMých marenělú. ke pro výpočet pibsunu hmot použit men/ačně průcentni sa:bu ch Ĺ?"
Touto sazbou se vynástjbl roZpoČtoVě Mk/adV za celý s/avebnj dlí vtelně nákladů na mmeňal ve specj'fikacľch. Q 'g
3. pňiýakk k cenám -1781 pro přesun pmvádéný bě7 pjuqĺ mecnônkace. g. za miženjkh podmnek. ke pouZ// penne prO hmmnosd Sq Š' '
matendu. která se limb zpŮsob0m µřem/stŮŇL .e ď"

Zdravotechnika - vnitřní plynovod 29 202 38 O+"
Potrubí z ocelových trubek závitových černých spojovaných svařováním, bezešvých běžných on 15 l m 20A0oj 261,00 5 220.00 es Urs 2q2c 01 ,ľ
Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných svarovanim tvářených za tep a 0 44,5/3,2 m 5,000 346,00 1 730,00 es Urs 2020 oT kč) x0
Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spdjovaných svařováním tvářených za tepla 0 89/3 6 ' m 5,000 668,00 3 340,00 es Urs 2020 01
Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných svařováním tvářených za tepla 0 108/4 m 5,000 983,00 4 915,00 es Urs 2020 01 """ Č' jjb
Potrubí z ocelových trubek hladkých chráničky 0 44,5/2,6 m 1,000 277,00, 277,00 es Urs 2020 01
přípojky p|yrlovDdnl ke strojům a zařízením z tru6ěii vyvedeni a upevněni plynovodnich výpustek na potrubí · ,ÉqS
přes 25 do ON SQ kus 5,0OO| 206,00, 1 030,00 es URS 2020 01
Poznámka k souboru cen:
1 Cenami-0207 až -0207 se déÁky da 1,5 m. RňPO/Xy dělO přes 1.5 m se oceňu/i tělo čásů pko '
mzwd.
2. C>nami -0251 at -0257 se oceňuk vyvedeni d upevněni lýpus/ek pkno¥ých za&ovacich Ndmélu a vý~ý¢h armatur.
Cenami nelze oceňovať MpQj/cy ke strů/ům a zaňzenim.
3 Cenami.0201 až'-O207 nelze oceňovat př/pajkyk zaň'zovacim pňedméfúm čäsliAQ5.
4 Vcenäch -0201 až -0207 je zapôC(eň3 i Wvedenl a upevněni výpus{Ek

|Armalury se dvěma závřty kohouty kulové PN 42 do 185"C plnoprůtokové vnitřní závit těžká řada G 1/2 : kus i 16,000 247.00j 3 952,00 es Urs 2020 01
Poznámka k soubwu cen.
1. Cenami ·9107 at -9108 nelze oceňovm montáž slíedolkkých egu/álbru nebo jejich souprav
2 Vcenách -4251 a -4352je upevňůvacl spo/ovaci mateňál součásti dbdávky skňňky a sokib.

ÍArmatury se dvěma závity solenoidové venfily včetně cívky a konektoru s diodou G 2 ! kus l 1,0ooj 8 660,oo| 8 660,00 es Urs 2020 01
Fbznämka k soUboľu cen:
1. Cenami -9101 až -9108 nehe océňovd montáZ sd/edot/akých regu/álorů nebo jejich soupr2v
2. V cenách ·4351 a -4352je upevmvaci spoybvaci meteňál soucásci dodávky skňňky a sokb.

jPřeSun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hm@ňosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní l' t l 0,165 475,00' 78,38 es Urs 2020 01
'vzdáleno,sl do 50 m v obiektech vÝŠKy pŕs 12 do 24 m
Fbmámka k 5quďoĺtj cen:
l Ceny prči přesun hmůl stanovený z hmdnosú píesumvaněho ma!en'á!u se tehdy, pakuaje možné urá? hmdnosl za celi
stavební díl. Do tělo hmohostise Započilává ihmotnost maleňélú oceňovaných ve speciňkaci ]
2. Fbkud nelze jecjhomačN sťanoviľ hmotnost Nsunôvaných mateňákt. lze pro Wpočel přesunu hmot poům onenfačně pnocenmi sazbu.
oučq sazbou se vynósobl mpoaové náklady za cejý stavební dá včetně nákladů na jnačeriaď ve specäkcäch.

J Pňpktek k cenám -3181 pro přesun pfUvä&ný ber použěi mechanizace. za Mlžených podmínek he použit pouze pro hmotnost
mdeňädu, která Se (imto zpŮsobem s/culeCné přemistU/b.

D 783
l 18 K 783614673

I) HZS
i 19j K HZS2212

20 K HZS2221

Dokončovací práce - nátěry
Základni antikorozní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí přes ON 100 do ON 150 mm '
syntetickÝ samozákladuiici m 20,000 l

Hodinové zúčtovací sazby
|Hodinové zúčtovací sazby profesi PSY prováděni stavebních instalaci instalatér odborný ' hod í 120.000

!Hodinové zúčtovací sazby proiesi PSY provádění stavebních instalaci elektrikář hod 60,000

63,0oj

300,0¶

320,00

1 260,00 -
1 260,00 es Urs 2020 01

55 200,00
36 000,00 es Urs 2020 01
19 200.00 es Urs 2020 01

Strana 1 g z 52

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace kotelny PČR

objekt:
999993 - MODERNIZACE KOTELNY - buckjvz A

Soupis:
VON - Vedlejší rozpočtQvě náklzdy'

Úroveň 3:
ON - Ostatní náklady

KSČ):
Místo: jeseník

Zadavatel:
Statutární město Olomouc,H.náměsti 583,77911 DI

Uchazeč:
I-THERM Olomouc spol s r.o., Přerovská 45

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12.06.2020

1¢:
DIČ:

lC: 60323825
DIČ: CZ60323825

lC:
DIČ:

IC:
DIČ,

Cena bez DPH 85 000,00

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 85 000,00 21,00% 17 850,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 102 850,00

E!,

Strmá 20 z 52

l



ĚNÍSOUPISU PRACÍ

pCR
ZACE KOTELNY - budova A

{QVě näklady

|nák|ady
jesenik Datum: 12.06.2020
Statutárni město Olomouc,H.náměsti 583,77911 Cl Projektant:

I-THERM Olomouc spol s r,0., Přerovská 45 Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]
is

,tavby celkem 85 000,00
ST- Ostatní náklady 85 000,00

\

Strana 21 z 52

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Modernizace kotelny PČR

Objekt:
999993 - MODERNIZACE KOTELNY - budova A

Soupis:
von - Vedlejší rozpoČtové náklady

Úroveň 3:
ON - Ostatní náklady

Místo: jeseník

Zadavatel: Statutární město Olomouc,H.náměsú 583,77911 Oi

Uchazeč: I-THERM Olomouc spol s lo,, Přerovská 45

Datum:

projektant:

Zpracovatel:

Ipč Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

d OST Ostatní náklady_"""1 K 013254001 , ,,,, l šoub l
POznámka k pdbZce:

P Fbznámka k po/ožca:. Jedná so o nákkdy na zaiiš/ěn/ dbkumentace pmvedenl díla v rozsahu dle platné vyhlášky na
dokumentaci staveb v počtu 5 x papimvě a x ve lormálu DWG a PDF.

W 1

2 K 013254101 'Náklady na pořízeni fotografii nebo videozáznamů zakrývaných konstrukci a postupu výstavby, i šoub
VY 1

3 k 013284001 jNákiad na zpracováni dokumentu KZP a evidenci provedených zkoušek, revizi a měřeni. ' šoUb l
Poznámka k p31oZcc

p Poznärnka k položce:, KZP " km(roln1 s zkušební Naje c/o/cumenľ da pEobňcmi kontrokvale/ných pobZek nozpoč/u, povinněQbsahuiici všechny zkoušky, fevĺze a měřeni požadované teankkýminormamia p/edp"sy ve vdahu k pmvädéným précím, dodávkém a
službám., ,

W 1
Náklady na provedeni zkoušek, revizi a měřeni, které jsou vyžadovány v technických normách a dalšÍch

4 K 043103001 . . . . , . . . . . . šouboredmsech ve vztahu k provadenym nracKň. aodwkam a siuzbam.
W 1

5 Ĺ K 090001001 Náklady spojeně s vyhotovením, kopĹrwáním a kompidaci všech ciokumentů požadovaných podle znění šoub l
SOD a VOP k oředáni stavbv obieclnateli. '.

W 1 '
6 K 090ň01002 Ostatní nákkdy vyplývajicí ze znění SOD 2 VOP i šoub

k pôbžce:
p Fbznámka k pokžce:, Xchá se o nák/adj':. - jig $jednán/ bankovn/ch úmk., - ne sjednáni pôjřš/ěn/ odpovědnosti za škoduzpwsobenou provuznó čihtmsli včetně vyp.'ývajľci prováděni cmnosů,, - na vypracováni technobg'tkých

postupů,, - ne vVprůcováni äznámem změn e změnových listů,. · spoieně s převzetím staveniště.. - spojené s p/edán/m dija, , upod
VY 1

' 7 K 091QQ2101 jNákjad na zřízeni informační tabule 1500 x 1000 nebo 2500 x 2000 (ŠKY) s potiskem infOrmaci (j stévbé podie kpl
·vzoru SMol včetně ieiich nosné konstrukce.

F, Pomämka kPoznámka k pa/ožce:. Náklad zahm¶ě cenu dodávku mon/áZ ůMbu. demonkZ e hkvidaa" tabule
B K 0492031)01 Náklady na činnost, zkoušky a měřeni stenovené zvtášfnimi předpisy šoub

Fbznámka k položce:
P Fbmámka k pobžce:. Jedná se ze/mena q náklady ne zaidtěni menýrské CN7msľ/ pmvedéné vFrůbehu sdavebnicn prací m"edepsane

(r:apňklad p/édpisy CD äppd.;.,

W poZacizvky dotčených ofgánu dle podmínek µa"néhe stzvebnino povokni a dotčených oraänů (např Khs OL, HZS apod.)

Množství j,cena [CZK]

1,OOO!

1.000
1,000
1,CKJO

1.000j

1,000

1,000

1,000

1,000 l

1.000
1,000| 55 000,00'

1,000
0,000|

1,0001 ;
l

Sírana 22 z 52

12.06-2020

Olomouc

Cena celkem [CZK] Cenová souslava

85 000,00

85 000,00
0,00

CLOD

0,00

0,00

0,00

55 000,00

¢).00

0,00



t,7

· , _ <jb ,jQĚPC Typ Kód Popis MJ «nožstv1 j.cena [CZK] Cena celke n" 'CZK] ' Y-y .cU

W i 1,000 _, __ ' C"°yU 0 ý':N" dµ
g K oN-oj 'Náklady nz provedeni prováděcí dokumentace šoub I 1,000j "" _ - - -- - . S' O" , .jW

W 1 1.000 O OD . ,9 ' °
. 10 K 092203000 Ostatní náklady souvis?jic1 s provozem náklady na zaškoleni , šoub 1,000 30 OOO,OO; _30 doc gc\ 'h" , ť

W 1 -. 1.0CX) yp"""a08°

S>°
P

' ,,0"

strana 23 z 52

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace kotelny PČR

objekt
999993 - MODERNIZACE KOTELNY - budova A

Soupis:
VON - Vedlejšl ro?pOČtOVě náklady

Úroveň 3:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSČ): CC-CZ:
Místo: jeseník Datum: 12.06.2020

Zadavatel: 1¢:
PČR KŔ Drnk DIČ:

Uchazeč: 1¢: 60323825
I-THERM Olomouc spol s lo., Přerovská 45 DIČ: CZ60323825

Projektant. lC:
DIČ:

Zpracovatel: lC:
DIČ:

Poznámkz:

Cena bez DPH. 93 000,00

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 93 00'0,00 21,00% 19 530,00

snížená 0,00 15,00% 0,00
, _ : , . =Cena s DPH!. " "' " " v CZK 112 530,00

-. .!m=- - - _ . -m .m · X

Strane 2's z 52



l

E CLENĚNi SOUPISU PRACÍ l'

gCé kote|ny pčr .
-m

MODERN|ZACE KOTELNY - budova A
r

rozpočtové náklady

yRŇ - Védlejsi rozpočtové náklady

jeseník Ďatum: 12.06.2020

FČR KŔ Drnk :Projektant, Ing. Ivo Galík,
· vate|. Olomouc

azeC: I-THERM Olomouc spol s r.o., Přerovská 45 Zpracovatel: Jiří Vakchovics,Olomouc

Kôd dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Nákjädy stavby celkem 93 000,00

vrn - Vedlejší rozpočtově náklady 93 000,00

0

Strana 25 z 52

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Modernizace kotelny PČR l

objekt '
999993 - MODERNIZACE KOTELNY - budova A

Soupis:
VON - vedlejší rozpočtové náklady

Úroveň 3:
VRN - Vedlejsi rozpočtové náklady

Místo: Jeseník Datum: 12.06,2020

Zadavatel: PČR KŔ Drnk projektant:

Uchazeč: I-THERM Olomouc spol s r.o., Přerovská 45 Zpracovatel:

PC Typ Kód Popis MJ Množstvi j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 93 000,00

d VRN vedlejší rozpočtové náklady 93 000,00
1 K 030001002 |Náklady na vybaveni/pmnájem objektů zs, náklady na energie. úklid, Údržbu a opravy objektů zs, čištěni 'Doiezdovůch a manbulačnich ploch, zabezoečeni stzveniště apod. šoub l 1,000 , 0,00l

VY 1 1,000

; 2 l K 039001003 Náklady na demontáž/odstraněni objektj zs jejich odvozu a náklady na uvedeni pozemku dG původnlho ihtavu včetně nákladů s tím sooienÝch. šoub I 1.0OO| , 0,00
W 1 1,000

3 K 034403001 jNáklady na zřízeni, údržbu a zrušeni dočasného dopravního značeni, potřebného k zajištěni přístupu nebo lprovozu na staveništi a/nebo v Qkoli staveniště. šoub 0,000 . 0,00
4 K 045203001 Náklad zhotovitele na řízeni 2 koordinaci subdôdävatelů i šoub Ĺ 1,000j 58 000,001 58 000,00

p Poznámka k pokZce:Poznámke k poljzce:,
W 1 1,030

V V DUŮ a5 K 049103001 ,,,m , šoub I 1,000! 35 00O,OO| 35 000,00
Poznámka k položce: ',

p Fbznámke k pQľQZcě:. Jedné £e zeiméne he íaiáénj;, - vyňzeni záborů, žuosti q uzavírky';. - vyňzeni sľanovr$ěk dotčenýchwgänů ke -jednání 5 úřady,, · jUháni s stávehn/M ňzeíN., - zp'acowmi hava:Ňih9 ,p~c%vého plánu,,
apod

W 1 1.000
6 l K 049103002 INáktady vzniklé v průběhu stavebních prací vyplývající z povahy díla, a požadavků v SOD a VOP šoub 1,000 l 0,00

Fbznámka k polbZce.
P Poznámka h pdbžce:. Jedná se zojméne Cj náklady na zajištěni., - čištěni veľe/ných komunikaci mečištépých v sDLNisio5ti s rea/jZaci stavby, -

zimní ůdťby komnMéci Rňs/upných v obv3du s:avenĹšťě, - ochrany dík,, apod-
W 1 1,000

! 7 K 062002001 Náklad na =jištěni dopravní obsluhy pňlěhajicich nemovitosti, obchodů a služeb včetně provozu pěších. l šoub l 0,OOO| l 0,00

B K 073002001 Náklad na vliv způsobený ztíženým pohybem vozidel a obsluhy stavby v centrech měst. šoub 1,000 0,00
W 1 1.C{X)

g K 079002001 Náklady na vliv ostatních provozních vlivů r snub ! 0,00Qi l 0,00
Poznámka k pobžce:

P Pcznámkä k jedné se 3éjn7él7E q cáhkdy na:. - p:áce na těžce piistupných místech . - práce v ochranných pásmech,, - práce na
pamétkavě chrácéném ohiekEu.. apod.

10i K VRN-01 , Něklady na zbijdeváni, údržbu a zrušení prostředků a konstrukci na zajištěni koleklivni bezpečnosti osob , šoub , 1,000 . 0,00
W 1 1,000

Strana 26 z 52 .·"

.



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
.f

Stavba ,d(
Modernizace kotelny PČR Ej g

OMekt ' ď>"
999994 - MODERNIZACE KOTELNY - budova B

Soupis: " C)"
01 - Stavební úpravy - budova B oj

KSČ): ' CC-CZ:
Místo: Jeseník, Moravská 780 Datum: 12.06.2020 ,čĹY

Zadavatel: iC.
PČR KŘP. Drnk, tř Kosmonautů 189/10,779 OD Olomouc DIČ: g'

Uchazeč: 1¢: 60323825
ĺ-THERM Oimouc spol s r.o., Přerovská 45 DIČ: CZ60323825 e'

Pwjeklant: IC:
DIČ:

Zpracovatel' lC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 65 784,29

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 65 784,29 21,00% 13 814,70

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 79 598,99

.

Strmá 27 z 52

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba"
Modernizace Kotelny PČR

Obiekt:
999994 - MODERNIZACE KOTELNY - Wdova B

Soupis:
01 - Stavební úpravy - budova B

Místo' Jeseník, Moravská 780 Datum: 12.®.2020

Zadavatel: PČR KŘP. Drnk, tř.Kosmmautů 189/10,779 00 Olomouc Projektant:

Uchazeč: I-THERM Olomouc spol s [-.o., Přerovská 45 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena cekem [CZK]

Náklady stavby celkem 65 784,29

HSV- Práce a dodávky HSV 19 946,25

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazovéni výplni 19 500.00

99 - Přesun Nnot a manipulace se slŕĺ 446.25

PSV- Práce a dodávky PSV 45 838,04

766 - Kcmstrukce truhlářské 16 925,00
783 - Dokončovací práce - nátěry 28 913,04

l
,

25 Z 52



, kote|ny pČR

µODERN|ZACE KOTELNY - budavz B

P

W/eíjní jjpraW - budova B

jeseník, Moravská 780 Datum:
t

PČR KŘP. Drnk, tř.kosmonautů 189/10,779 00 Olomouc Projektant:

.
I-THERM Qlomouc spol s r.o., Přerovská 45 Zpracovatel:

Č:

""" Koci Popis MJ Množství j.cena [CZK]
" P .,_

bklady soupisu celkem

, HSV Práce a dodávky HSV
d 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplniÝ"612821002 Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké zdivo, prováděná ručně štuknvá m2 l 30,000 650,00|

Pcznämka k soUbwu cen'
1. V cenách jsou zäp3čNny náklady na provedeni: .1001: podhozu 1/. do 5 mm. sanační jádmvé omil/cy u. db 20 mm ruCně -1002: podhozu U.
do s mm, jádrové omitky 1/. do 20 mm, šlukové om/lky u. do 3 mm ručné -1011:/ádrově omítky ve 2 vrstvách v coIkavá ti. do 30 mm ruČné-
1012: jádľové omítky ve 2 vMvä¢h (l. do 30 mm, štukové om/tky Íl, do 3 mm ručné -1021: jádrově omítky 2 wsfvách v celkově u, do 30
mm strojné -1022: jadrové crnil/cy ve 2 wstvéch /1, do 3Omm, šťukové om/lky tí. do 3 mm sko/ně -7031: vrstvy ft. do 20 mm
ručně -1041: vyrovnávací vrstvy 1/. db 20 mm strojné

PŠC 2. V cenťch zéčiM7ý¢h omilek nejsou započteny nákľacfy na pňpaché pumhové úpravy ľenkovwMmi om/tkamč tyto se accňu/i pňs/ušným/
cenami tohoto katalogu
3, V coMu zatřených omítek nejsou :mpoaeny Mkkdy m pnpadné povrchové úpravy nátěry, IN se QcEňU/Ĺ cenami čash AO7 katalogu
:=::;Z .1041 jsou u/ťěnypm vynovněnl neromosu vlhkého nebo pQďWadu (zdiVa ) nebo vMpedě pažadované vaši

ŕľouš:ky omítky,

W 10,0'3,0 30,000

d 99 Přesun hmot a manipulace se suti ,
' 2 l K 998011001 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlenÍ, výrobu a služby $ nosnou svIsiou konstrukct zdenou t i 1,275| 350,00

z cihel. tvárnic nebo kamene vodorovná dooravni vzdälennst,do 100 m pro budow vÝŠKY do 6 m l I
Poznámka k soubaw cen:
ĺ Ceny -7001 až -7006 ke pQúil v pňpedě, kdy dochäzl ke zÚženi presunu najN. lim, Ze není možné instaíbvat jeřáb.

PŠC 2. K cenám -7äj1aZ .7006 lze poUžil př/p/alky za zvětšený p/esun -1014 až ·1019. -2034 at -2039 nebo -2114 aŽ 2179.a JeslhŽe pro svislý píesun používá zaňzeni (např. výtah v budově). se pro hmot ceny sľanovené pro
neimenši výšku, (i. 6 m

12.06.2020

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

65 784,29

19 946,25
19 500,00
19 500,00 es Urs 2020 01

446,25
446,25 es Urs 2020 01

D PSV

D 766
l 3 K 766011729_R

W
W

4 K 998766101

Práce a dodávky PSV

Konstrukce truhlářské
Plastôvá pásová clona vratová o pIše 12 m2 kpt
montáž a dodávká prvku
2"1 .Přesun hmot pro konstruŔce truhlářsks stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná t
vzdálenost do 50 m v obiektech vÝškv do 6 m

2.OOO|

2000
0,500

45 838,04

16 925,00
8 250,00! 16 500,00

850,00: 425,00 es Urs 2020 01

Strana 29 z 52

1pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PŠC

D 783
5 K 783913151

VY

6 K 783917151
VY

7 K 783822211

PŠC

W
W

l 8 K 783813101
VY

9 K 783817101
VY
VY

Poznámka k soubwU cen;
l. Ceny pm přesun hmot stanovený z hmočnesľi pKsunôvanéha maťenřá/u se pouävä/i tehdy, pQkwc/je wu hmotncst za celý
E/ävebn/ dlí. Do této hmo/nostise ihmoľm$( ma/eňäjů oceňovaných ve specil"kacĹ
2. Rj/cud ndze jécmoznačně stanovit hmolnosľµ'esunovaných maten'áIU, lze pro výpočet presunu hmot pDužjt onbmačně pmcenthj sazbu,
Touto sazbou se vynásobí wzpQCťQvé za cB/ý slevebnl CHI včelné nákladů na materiál ve $pecink&c/ch.
J. Pňp/atek k cenám -5181 pici přesun pncwádéný bez pôuž#1 mechaniZace, ti za zt/žených podmínek 1= použit pou:e pro hmotnost
mderié/u, která se lijnto způsobem skutečně µ'em/slúie.

Dokončovací práce - nátěry . .
Penetrační nátěr betonových podlah hladkých (z póhledôvého nebo gletovaneho beíonu, stěrky apod.)
sYnteticků m2
5,2'3,3
Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah jednonásobný syntetický m2

17,16"1
Vyrovnání omítek před provedením nátěru celôpbšné, tloušťky do 3 mm, stěrkou vápennou m2
Poznámka k: soLlboľU cen.
1 Vjmvnánl podkladu vělšř l/oušlky lze ocenil pčisbšnýml cenam/kačdogu 801-4 Budmŕy a haŇopra'y a ÚdtZba

50% ploch
(5,2"3,2)"2"3
Penetrační nátěr omítek hladkých betonových povrchů syntetický l m2

99,134'1
Krycí (ochranný ) nátěr omi'lek jednonásobný hladkých betonových povrchů nebo povrchů z desek na bá"i m2
dfeva (dřevovláknitÝch apod,) smetický
bezprašný nátěr
99,84"1

l

17,160 90,00j
17,160

17,160j 88,00

17,160
99,840 99,00

99,840
99,840 70,00:
99,840

99,840 90,00,

99,840

28 913,04
1 544,40 es Urs 2020 01

1 5.10,08 es Urs 2020 01

g 884,16 es ŮRS2020 01

6 988,80 es Urs 2020 01

8 985.60 es Urs 2020 01

'A.
k

Straně 30 z 52



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavbä:

Modernizace Kotélny PČR
objekt

999994 - MODERNIZACE KOTELNY - budova B
Soupis:

02 - Topeni - budova B

KSČ):
Místo: jeseník

Zadavatel:
PČR KŔ Drnk

Uchazeč.
I-THERM Olomouc spol s lo., Přiemvská 45

pmektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum'

IC:
DIČ:

ic:
DIČ:

lC:
DIČ:

lC:
DIČ:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
dph základní 198 228,40 21,00%

snížená 0,00 15,00%

ĹCena s DPH v CZK

mna 31 z 52

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace kotelny PČR

objekt:
999994 - MODERNIZACE KOTELNY - buaova B

Soupis:
02 - Topení - budova B

Místo: Jeseník

Zadavatel. PČR KŔ Drnk

Uchazeč: I-THERM Olomouc spol s lo., Přerovská 45

Datum'

projektant"

Zpracovatel

Kód dílu . Popis

l

l;::::,

g'
QĹ'

12.06.2020 " V®"
J'

<
®323825 \QĹ'
CZ60323&25 \

198 228,40

výše da"iě
41 627,96

0,00

239 856,36

12.06.2020

Cena celkem [CZKJ

Náklady stavby celkem
PSV- Práce a dodávky PSV

731 - Ústřední vytápěni - kotelny

HZS - Hodinové zúčtcjvací sazby

198 228,40

162 228,40
162 228,40

36 000,00

Strane 32 z 52



pČR

,ERN|ZACE KOTELNY - budova B

ní- budova B Datum. 12.06 2020

" jeseňik ·

- " projektant:PCR KR Drnk

. ,I-THERM Olomouc spol s r,0., Přerovska 45 Zpracovatel:

Popis mj Množství j.cena [CZK] Ceria celkem [CZK] Cenová soustava
|<Qď

, "dy soupisu celkem 198 228,40

, PSV Práce a dodávky PSV 162 228,40

q_ 73,1_ _ _. Ústřední vytápěni - kotelny , _ 162 228,40
— 73"1200825 DemontáZ kotlů ocelových na kapalná nebo plynná paliva, o výkonu přes 25 do 40 kW " " " " "kus ; 3,000 1 500,00 4 500,00 es Urs 2020 01, 1 K_ . . SOŮCjD "Kotle ocelnvé (eplôvodni plynové závěsné kondenzacnl s integrovaným zasobnlkem TUV 8,0-28,0 kW ' 1,000 1 240,00 1 240,00 es URS 2020 01

rI " 2 j K 731244303 Po,námka k souboru cen:

1. V cenách ·4105 až -4494 jsou započteny inäk/ady na:
a) napojeni kotle na rozvody,
b) odzkoušeni kotle a poučenl provôzovate/e,

PSČ Z Vcenách AlOi až-4494 j7Ej$ou náklady, které se oceňuii samostdné. a to:
a) zrizeni (Utvodů topné a vratné vody,
b) dodávku a montáZ odtahového pa/rLlb/ odvodu spalin,
C) pňipadnou dodávku. osazeni zásobníku

ocelové teplovocinl plynové závěsné kondenzační montáž kotlů kondenzačnich ostatních typů o výkonu sôubol 1 (JOO 1 240,QQi 1 240,00 es Urs 2020 01
3 K 731244493 hřeš 20 do 28 kW r i '

Fbznámku k saijboru cen.
1, V cenách -4101 aZ -4494 jsov lnäkjady na:
a) napojenl kdk na rowody.
b) odzkoušenj kotle ä poučenl µovôzôvaľe/e.

PSČ 2, V cenách -diOl až -4494 neisou zappaeny náklad'. které se oceňuj/ sůmosčdně, e to:
a) íňzeM mzvaďů Čôpné a vratné vody,
b) dodávku a monľiáZ od/ahoUho polrubl odvcdu spa/h,
a pNpadnou dodávku, osazeni a zásobniku

4 l M 48417700
5 ' K 731244494

|kote( plynový kondenzační pro vytápěni a ohřev TUV 0,9 - 9,5 kW kus !
|Kot|e ocelové teplovodní plynové závěsné kondenzační montáž Kqúů kmdenzačnich astalnich typů q výkonu souboi
křes,28 do 50 kW r I
Poznámka k saubom cen:
l, V mnách -4 101 až -4494 jsou zapoC/eny inák/ady Fla
q) napojeni kd/e na přiPravené mzvaďy,
b) odzkoušeni /co/le a poučeni pľovGzovale/e.
2, V ·4101 až -4494 neisou zaµC/eny náklady které se Qceňuii samos/dné, e la:
a) ú/zení rozvodů topně a vratně vodý.
b) dodávku a montáZ ôdlahovéhô po(ntbi odvodu spalút
C) pňpadnou dodávku, QsäZeW' a pFpo/en/ zésobniku.

1,OOO| 7 8QQOO

3,000 7 300,00

7 800,00 es Urs 2020 01

21 900,00 es Urs 2020 01

PSč

6 M :Á'L^' ft7i1Ó/ JUl sady kot/e+zásobnlku TUV 120 Is př/s/uš. jednookruh. Mrs 1-1QSET-120 0,9 - 9,5 kW (kôtd+zásobnik) l kus 2,000 34 504,00 69 008,00
7 l M 48417436 kotel ocelový plynový kondenzačnl závěsný pro vytápění 13-45kW Ĺ kus 1,000 36 962,00 36 962,00 es Urs 2020 Cli

Strana 33 z 52

PČ Typ Kód

8 l K 731810301
l i

PSč

9 : K 731810321

PŠC

! 10 K 7318103¢1

PSČ

l 11' K 998731101

PSČ-

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Nucené odtahy spalin od kondenzačních soustředným potrubím vedeným vodorovně ke komínové soubo 2,000 2 284,00 4 568,00 es Urs 2020 01
šzchtě orůměru 60/100 mm l r
Po:nSmka k saubom cen:
l Délka pôtnubi odtahu spalin vedených wdomvné nebo svIsle, mezi napojením kotle ä napo/en/m na kom/novou šachta
pmsfupu stěnou nem napojeni s/Nšn/ho komřnku se cenamiptoďouženi patrubl.

Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů soustředným potrubím vedeným svisle plochou střechou, ' soubo 2,000j 3 121,00 6 242,00 es Urs 2020 01
orůměfu 60/100 mm (
Poznámka k soubům cen:
1. Délka potrubí odtahu spahn vedených vodommé nebo svisk. mezinapojenim kotle a příslušným na kôm/novou šachlu,
prostupu stěnou naho pp napojénl $//éšnlho komínku se QcěňU/e cenamipro&wženi počmbi.

iNucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů prodlouženi soustředného potrubí, průměru 60/100 mm m 4,000 1 805,00 7 220,00 es URS 2020 01
' Poznámka k souboru Gen:
1. Dětka pohubl odlahu spalin vedený¢h wjdomvM nebo sásie, mezinapojenim koč/é p/isjušným napojením na kominovnu šachlu,
prostupU stěnou nebo po napojenl s!/ešniho Kominku se ôceňu/e cenamiptodbWeni potrubí.

Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovn á dopravní vzdálenost do t i O 553i 2 800,00 1 548,40 es Urs 2020 01
50 m v obiektech vÝškv do 6 m ' ' '
Poznámka k sQůbom cen:
1. Ceny pro pibsun hmot stanovený z hmohm/řpNsunovaného mdeňá/u se pouävg7 tehdy. pokudje možné určit hmomsí za celý
stavební dlí. Do tělo hmo/nosči se započítává ihmdnosf mafen"ä/ů oceňovaných vw
2, Pokud nelze jechcíznačM stanovit hmotnosl pfesunovaných mdeňälů, ke pro VÝpočet p/esunu hmot použit ďeMäě5ně pmcen/ni sazbu

Touto se vynäsobl rozpQčtové näkiaaý za celý stavební díl včetně nákladů na mateňál ve specŇkaeich.
3, Pňpbtek k cenám -1181 pro přesun pmváděný be? použiú mechanhace. ti, za zúžených podm/nek. 128 pouzu pouze pro hmatnost
materiálu, která se ljmto zpŮsobem skuteCně přemisťuje.

D HZS
! 12 l K HZS2212

Hodinové zúčtovací sazby
Hodinové zúčfovacl sazby profesi PSY prováděni stavebních instalaci instalatér 0d!jcjmý ! hod 120,0Qoj 300,00,

36 000,00
36 000,00 es Urs 2020 01

Stranz 34 z 52



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace kotelny PČR

Objekt:
999994 - MODERNIZACE KOTELNY - budova Ě3

Soupis:
03 - Zt.plyn,e|. - bu dova B

KSO:
Místo:

Zadavatel:
PČR KŔ Omk

Uchazeč:
I-THERM Qomouc spol s r.o,, Přerovská 45

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12.06.2020

lC:
DIČ:

1¢: 60323825
DIČ: CZ60323825

lC:
DIČ:

lC:
DIČ:

Cena bez DPH

Základ daně
dph základni 85 896,36

snížená 0,00

Cena s DPH v CZK

85 696,36

Sazba daně výše daně
21,00% 17 996,24
15,00% 0,00

103 692,60

Strana 35 z 52

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Modernizace kotelny PČR
objekt:

999994 - MODERNIZACE KOTELNY - budova B
Soupis:

03 - Zt.plyn,e|, - budova B

Místo:

Zadavatel: PČR KŔ Drnk

Uchazeč: I-THERM Olomouc spol s r.o., Přerovská 45

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSY

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

Datum: 12.06.2020

Projektant:

Zpracovatel:

Ceria celkem [CZK]

85 696,36

24 496,36

S 946,36

17 550,00

61 200,00

Strana 36 z 52

t

QýCj" N

,b0,99

et*',,L,d

. 1':

&·5:

"5/



R
GE KOTELNY - budova B

lbudova B

pČR KŔ Drnk

I.THERM Olomouc spol s r.o,, Přerovská 45

Popis Mj Množsfvi

pjsu celkem

, Práce a dodávky PSV
-1 _ Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

174043 Potrubí z trub pdyp'opylenových připojovací on 50 m 17,000,: m Poznámka k souboru cen:

1. Cenami-4054 a -4057 se oceňuje svishě pohubl od slřešniho vtoku po č/sfici kus.
2. Ochrany odpadního a pohubl z piaskwý¢h hub 50 ¢énemi$wbäm cen 7?? IB- . . Ochrana pohubl, GäsňA 02.

12+5 17,000
': 721i94105 Vyměřeni přípojek na potrubí vyvedeni a upevněni odpadních výpustek ON 50 kus 3,000'

Fbznám/ca k souboru cen:
1. Cenami lze oceňovali vyvedeni á upevněni odpadních výpvsl9k ke sľmúm zah/zenim.

PŠC 2 PHrubi odpadních yýpus/ek se Gcěňu/i cenam/soubwu cen 721 17- . , Potrubí trub, ČástiA 01.

VY 2+1 3,00(1

l 3 K 721226512 Zápachové uzávěrky pQdcjmítkQvé (Pc) s krycí deskou pro praCku a myčku ON 50 kus 3,000
w 2+1 3,000

4 K 721290111 ,Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do ON 125 m 30,000
Poznámka k souboru cen:

PSČ 1. V ceně -0723 není započteno dodáni měch: jeho dodévka se oceňuk we SpecMkad

5 K 998721101 Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti pře6unQvanéhô materiálu vodorovná dopravní t 0,009|vzdálenost do SO m v obiektech vÝškv do 6 m
Poznámka k sQUboru cen:
1. Ceny pro plesem hmot stanovený z µřesunovänéM mdeňá/u se ľehdy, pokudje maZné utčd hmatnost z3 celý
Mavebnl díl, Do tělo hmolnosľi se i hmotnost mateňä/ů ocMovených ve spocúikac/.

PSČ 2. Pokud nelze jednoznačná síanovi¢ hmotnost Wesunovaných maleňäů, lze pro Yýpočd přesunu hmot pauZů arienlaCně procentnl sazbu.Touto sazbcm se vyná5a/ mpôcľové náklady Za celý s/avebn/ díl v'če(né nákladů na materiál ve spécmcich.
J, Pňp/alek k cenám 781 pv\0 p/esun ptovádčný bez pQůžiú mechanizace, Čí: za ztížených podmínek. lze prO hmo/nost
materiálu, která se tímto ©ůsobem skutečně přem/s(ů/é.

7

Datum: 12.06.2020

iFro ektant:

Zpracovatel:

jména [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

306,00

85 696,36

24 496,36
6 946,36
5 202,00 es Urs 2020 01

58,00 174,00 es Urs 2020 01

402,00

12,00

484,00

ĺ 206,00 es Urs 2020 01

360,00 es Urs 2020 01

4,36 es Urs 2020 01

D 723
6 K 723111204

W
7 K 723111206
8 l K 723233155

Zdravotechnika - vnitřní plynovod
Potrubí z ocelových trubek závitových černých $pQjovaných svařováním, bezešvých běžných on 25
3+2
Potrubí z ocelových trubek závitových černých spojovaných $vařgvänim, bezešvých běžných on 'šd

Armatury se dvěma závity sQ|enQidově ventily včetně cívky a konektoru s diodou G 1

m l 5,000
5,000

2,000
2,000

342,0Qj

m
kus

429,00
7 491,OO|

17 550,00
1 710,00 es Urs 2020 01

858,00 es Urs 2020 01
14 982,00 es Urs 2020 01

Strana 37 z 52

, PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.ceria [CZK]
l

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSč

Fbznám/ca k šoubem cen:
1, Cenam/-91o1 až -9108 nelze oceňôv'al montáž sliMotbkých egulätmů nebojej/ch souprav.
2. V cenách -4351 a -4352ie upevňovací $pôjovac1 mdeňá/sôučědi dodávky skňňky soklu.

D HZS 61 200,00
.9 K HZS2212 !Hodinové zúčtovací sazby profesi PSY prováděni siavebnľch instalaci instalatér odborný hod 140,000 300,00 42 000,00 es Urs 2020 01

iq : K HZS2222 Hodinové zÚčtovací sazby profesi PSY pnováděni stavebních instalaci elektrikář odborný , hod ! 60,000 320,00 19 200,00 es Urs 2020 01

Hodinové zúčtovací sazby

Strana 38 z 52



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba.

Modernizace kotelny PČR
Objekt-

999994 - MODERNIZACE KOTELNY - budova B
SoupiS.

04- TOPENÍ-BI

KSO·
Místo: jeseník

Zadavatel:
PČR KŔ Omk

Uchazeč:
I-THERM Olomouc spol s r.o., Přerovská 45

Prqektanl:

Zpracovatel

Poznámka:

CC-CZ:
Datum'

lC.
DIČ:

IC:
DIČ:

lC'
DIČ:

IC:
DlČ·

cena bez DPH

základ daně Sazba daně
dph základni 23 715,35 21,00%

snůená 0,00 15,00%

jcena s dph v czk

Strana 39 z 52

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba'
Modernizace kotelny PČR

objekt
999994 - MODERNIZACE KOTELNY - budava B

SouMs:
04 - TOPENĹ-B1

Mišto: jeseník

Zadavatel: PČR KŔ Drnk

Uchazeč. I-THERM Olomouc spol s r.o., Přerovská 45

KÓd dílu - Popis

Náklady stavby celkem

PSV- Práce a dodávky PSV
733 - Ústřední vytápěni - rozvodně potrubí

734 - Ústřední vytápěni - armatury

735 - Ústřední vytápěni - otopná tělesa

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

Datum:

Projektant:

Zprzcovatel:

A

štram 4ňz 52

ěs yofi Y-j

\S

e ,Č· ,

12 D6 2020 9©ěj"

60323825 Y"
CZ60323825

23 715,36

výše daně
4 980,23

0,01)

28 695,59

12ň62020

Cenz cekem [CZK]

23 715,36

16 215,36

EJ 777,20

1 753M

5684,80

7 500,00



kotélny PČR

ODERNIZACE KOTELNY - budova B

pENÍ-BI

jeseník
T

PČR KŔ Omk

. I-THERM Olomouc spol s r.o,, Přerovská 45.

"yp Kód Popis

äk|ady soupisu celkem

d PSV Práce a dodávky PSV
d 733 Ústřední vytápěni - rozvodné potrubí

1 K 733221203 Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných tvrdým
13 K 733224223 Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za zhotover

Datum: 12,06.2020

Projektant:

Zpracovatel:

' ' ' U r ,mj1 K 733221203 Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných tvrdým pájením 0 18/1 m 24,000 331,00' 7 944,00 es Urs 2019 01
13 K 733224223 Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za zhotoveni přípojky z trubek měděných 0 18/1 ku' i 4,000 127.00 508,00 es Urs 2019 01
2 K 733291101 Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných 0 do 35/1,5 m 24,000 13,00! 312,00 es Urs 2019 01

5 , K 998733101 Přesun hmot pro rozvody pohubl stanovený z hmotnosti přesunovaného materiäiu vodorovná dopravní ' ,
f vzdálenost do 50 m v obiektech vÝšky do 6 m t 0,014 943,00 13.20 es URS 2019 01

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustzva

23 715,36

16 215,36
q 777 tjn

D 734 Ústřední vvtáoěni - armaturv
6 K 734221682 lvmtiiy regu'lač'ní závitové hlavi'ce termostatické, pro ovládáni ventilů PN 10 do 110"C kapahnove otopných ' ' ""'""'těles VK kus 1,000 324,00 324,00 es URS 2019 01

Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro Qvládáni ventilů PN 10 do 110°C voskové olopných těles ,7 K 734221686 VK kus 1,000 266,00 266,00 es URS 2019 01

8 K 734261402 Šroubení připopvzcí armatury rzdiátorů VK PN 10 do 110°C, regulační uzavíratelné rohové G IR x 18 kus 1,000 405,00 406,00 es Urs 2019 01
4 K 734291123 O$tatn1 armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90'C G 1/2 kus 4,000 116,00 464,00 es Urs 2019 01
3 K 734292713 Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 dej 185"C přimě vnitřní závit G 1/2 kus 2,000 1413.00 292,00 es Urs 2019 01

Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost9 K 998734101 do 50 m v obiektech vÝškv do 6 řn t 0,002 682,00 1.36 es URS 2019 01

1 7RQ ÁR

D 735
10 K 735152700

11 K 998735101

D HZS
l 12 K HZS2212

Ústřední vytápěni - otopná tělesa
Otopná lělesa panelová VK třídesková PŇ 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami
vÝškv tělesa 900 mm stavební delkvl Wkonu 1400 mm l 4659 W kus 1,000
Přesun hmôt pm otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunôvaněhn materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v obiektech vÝŠKy do 6 m t 0,114

Hodinové zúčtovací sazby
Hodinové zůčtovzci s?zby profesi PSY provádění stavebních instalaci instalatér odborný hod 25,000

5 592,00!

814,00'

300,00|

5 684,80
5 592,00 es URS 2019 01

92,80 es Urs 2019 01

7 500,00
7 500,00 es Urs 2019 01

Strana 4 1 z 52

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace kotelny PČR

Objekt
999994 - MODERNIZACE KOTELNY - budova B

Soupis:
VON - Vedlejsi rozpočtově náklady

Úroveň 3:
ON - Ostatní náklady

KSO:
Místo: Jeseník

Zadavatel:
Statutární město 0bmouc,H.náměsti 583,77911 Ol

Uchazeč:
I-THERM Olomouc spol s Lo,, Přerovská 45

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12.06.2020

1¢:
DIČ:

IC: 60323825
DIČ: CZ60323825

IC:
DlČ·

lC:
DIČ:

Cena bez DPH 25 000,00

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 25 000,00 21,00% 5 250,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 30 250,00

A;

Strana 42 z 52



..

,l
f"l' . ,O

l
l"

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ :
l ,Ik "jStavba. ' ,

Modernizace kotelny PČR q
Objekt: ,9j/

999994 - MODERNIZACE KOTELNY - budova B
Soupis:

von - vedlejší rozpočtové náklady

Uroveň 3:
ON - Ostatní náklady

Místo: Jeseník Datum: 12.®,2020

Zadavatel: Statutární město Olomouc, H.náměsti 583,77911 DI Projektant

Uchazeč: I-THERM Olomouc spol s lo., Přerovská 45 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem (CZK]

Náklady stavby celkem 25 000,00

OST - Ostatní náklady 25 000,00

P

Straňá 43'2 52

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
ľ«odernizace kotelny PČR

objekt:
999994 - MQDERN1ZACE KOTELNY - budova B

Soupis:
VON - Vedlejsi řQzpQčtwé nákkdy

Uroveň 3:
ON - Ostatní náklady

Místo: Jeseník Datum: 12.06.2020

Zadavatel: Statutární město Olomouc,H.náměsti 583,77911 DI Prgektant:

Uchazeč: I-THERM Olomouc spol s lo., Přerovská 45 Zpracovatel:

PC Typ Kód Popis MJ Množství j.cena fcZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 25 000,00

d OST Ostatní náklady -- r ň- err ecrrrm -a-r 25 000,00
1 l K 013254001 na o"z """" ensprw e I wy1yyKrewvá ej«sva : šoub l 1.000 0,00

: l räet\ ,Poznámka k po/oZce:
P Poznámka k pm'bžce.. jedná se zejména q náklady nč za/išlěni dokumemáce sRdečného pnovedenl dVa vřozsahu dle platné vyh/ašky na l

dokumentaci staveb vpočlu 5 x paphově a 1 x ekktmWy ve lbnnätu DWG a POE
W 1 1.000

l
2 K 013254101 Náklady na pořizeni fotogmfii nebo wdeozáznamů zakrývaných konstrukci a postupu výstavby, šoub l 1,000' 0,00

W 1 1,000
Ĺ 3 l K 013284001 Náklad nz zpracováni dokumentu KZP a evidenci provedených zkoušek, revizi a měřeni. i šoub : 1,000 l 0,00

Fbznämke k PQbetě'

p Poznámka k PO/bZ'"j tap = kontrolní zkušební pjcn je dokument dc podrohnosh kcnčmbvalelhých pobZek mzpoäu. jtmvihnévšechny " oušky, revize a měkni poža®vaně technickýminormami 8 piéc"pisy ve vztahu 6( pmveiděným ptecim, dodávkám a
službám,. ,

W 1 1,000 . _ - . .,.,- .
' 4 K 043103001 1Nak|ady na provedenÍ zkoušek. revizi a měřeni', které jsou vyžadcjvány v technických normách a dalších l ' """ '
; předpisech ve YztätW k prováděným pracm dodávkám a službám šoub 1,000: 0,00 ,

W 1 1.000
i1Nák|ady spojene s vyhotovením, kopirován|m a všech dokumen:Ů poZaciovanych podle žnem l šoub 1,ood l 0,00 ""

5 K 090001001 ISQD a VCJP k tjředáM stavbv obiednateli. " l ĺ
W 1 1,000

: 6 ! K 090001002 |Ostatn1 náklady vyplývajici ze znění SOD a VOP ! šoub j 1,000j 15 000,OO; 15 000,00 "
Poznámka k pdožce'

p Fbmäm/ca k políjZce., Jedná se o náklady:, - m bmkmmich :átuk,, - na s/ednenl za Škodujpúmbenou provozni ähmsli vtelně z prováděni CMnosči,. - na WpEäcováni ledmo!ogických
msľupú. - na vYMácováni omámení změn a /1sčú,. - spo,'tně s pťev.m/m sfmrenišlě. - $pqjmě s Medánim dia. , apod.

W 1 1,000
Ĺ 7 K 091002101 !Nák|ad na zřízeni informaČní kibule 1500 x 1000 nebo 2500 x 2000 (ŠXv) s potiskem informaci (j stavbě pode kpt l 0,000j l 0,00

, vzoru SMOl včetně ieiich nosné konsfmkce.
p Fbmám/ca k položce:Pbmemka k Doložce:. Náklad ."ahmujé cenu clbďdvkll mmlež. ÚtMbu demontáž a hkvdaci nformačnl hbule.

tl 8 K 0¢9203001 ĹNáklady na činnost, zkoušky El měřeni stanovené zvláMními předpisy šoub l 1,000. 0,00
Fbmámke k pohoZce:

P Poznámke k položce' Jedná se o nakkdy nč ľá/iŠĹén/ indmýrske cmnosti ľ průběhu skvebnich prací p'Edépsaně
MáM/mipfedp"sy (napňk/ad pňédp/sy CD

W požadavky dotčených orgáni. dle mdrninck plalnét'o stavebního pcívoknl a íQiCených (např KHS OL. HZS aPCKi )

Strana 44 z 52



__ _ _.

. . . . . .na provědeni provaoecl

näk|ac!y_$ouvi$ejici s provozem náklady na zaška|er|i

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1,000
šoub l 1,000j 0,00

Looů
l $oub 1,OOO| 10 000,00j 10 000,00

1,000

Stmna 45 z 52

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace kotelny PČR

objekt:
999994 - MODERNIZACE KOTELNY - budova B

Soupis:
VON - Vedlejší roZpoČtové náklady

Úroveň 3:
VRN - vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo: jeseník

Zadavatel:
PČR KŔ Drnk

Uchazeč:
I-THERM Olomouc spol s r.o., Přerovská 45

projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12.06.2020

lC:
DIČ:

lC: 60323825
DIČ: CZ60323825

lC:
DIČ:

lC:
DIČ:

Cena bez DPH

Základ daně
dph základni 25 000,00

snížená 0,00

ICena s DPH v CZK

25 000,00

Sazba daně výše daně
21,00% 5 250,00
15,00% 0,00

30 250,00

" 4

Strana 46 z 52



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Modernizace kotelny PČR
objekt:

999994 - MODERNIZACE KOTELNY - budova B
Soupis:

VON - vedlejší rozpočrwé náklady
Úroveň 3:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Jeseník

Zadavatel: PČR KŔ Oink

Uchazeč: I-THERM Olomouc spol s lo., Přerovská 45

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

vrn - vedlejší rozpočtové náklady

Strmá 47 z 52

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Modernizace kotelny PČR
objekt:

999994 - MODERNIZACE KOTELNY - budova B
Soupis:

VON - Vedlsjsi rozpočtové náklady
Úroveň 3:

VRN - vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Jeseník

Zadavatel: PČR KŔ Drnk

Uchazeč: I-THERM Olomouc spol s r.o., Přerovská 45

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množslvi

D VRN
1 K 030001002

W
: 2 l K 039001003

W
3 K 034403001

4 K 045203001

P
W

5 K 049103001

P

W

6 K 049103002

P

VY
l 7 l K 062002001

8 K 073002001
W

' 9 K 079002001

P

! IQ K VRN-01
W

Vedlejší rozpočtové náklady
Náklady na vybaveni/pronájem objektů zs, náklady na energie, úklid, Údržbu a opravy objektů zs, čištěni
DoMdovůch a maniDulačních plocfz zabwoečeni slaveňiště aood. šoub i
1

,Náklady na demôntáž/odsůaněni objektů zs a jejich odvozu a náklady na uvedeni pozemku do pův(jdnÍho '
!stavu yčetně nákladů s tim snoienůch. šoub

1
Náklady na zřízeni, údržbu a zrušeni dočasného dopravního značeni, potřebného k zajištěn[ přístupu nebo
provozu na staveništi a/nebo v okolí slaveniště. scub

:Nák|ad zhotovitele na řízeni a koordinaci subdodzvateiů. ' šoub i
Poznámka k pojbZcé.
Poznámka k pdoZce.,
1

Llr1nu$t m µUvdljy Ulld, ä U dUL.} cl i

\tr"m b šoub lPbmámke k pobžce:
FWnämkô It Jcdná st zejmém o náklady na zq"ščén/:, - íyr7»nj záborů žádosti ô vyäíem' sknoinsek datčených
wgánú ke kolaudací, -/ednán/ s UMY.. -jednání s účastníky s/arehňjhv ňzenl,, - :Wacovéni a plánu,.
apod.
1

ljNák|ady vzniklé v průběhu stavebních prací vyplývajici z povahy díla, a požadavku v SOD a VOP l šoub

Fbznám/ca k pdbžce:
Fbmámka k pdbžce:. jedná se zeřněna o nákladý na za/ištěnL, - äštěni veřejhých komunikaci mečišlěných v souvisbsd/s malizacl &'avby, -
zimní údržby komunikad v obvodu sčweníšlé - ochrany dlla,. apod.
1

Náklad na zajlšfěni dopravní obsluhy přiléhajicich nemovitosti, obchodů a služeb včetně provozu pěších. . šoub
Náklad na vliv způsobený ztíženým pohybem vozidel a obsluhy stavby v centrech měst. šoub
1

jNáklady na vliv ostatních provnznich vlivů šoub
Poznámka k
Poznámka k pokžce:. Jedná se zejména g náWady na,, - p:ace m těá:e přiséupnych místech,. - práca ľ ochrannµh pásmech, - práce na
pamétkově chnSnéném obiek/u,. ä,cŕQc/.

Nákla dy na zbudováni, údržbu a zrušeni prostředků a konstrukci nz zajištěni Kolektivni bezpečnosti osQb ' šoub l
1

1,000
1.000
1,000j

1,000
0,000
1,0CICÚ

1,0(10
1,OOO|

1,000
1,000

1ADO
0,OQQ
1,OCK)j
;.®0

0,000

1,000"
1.00C'

Strzna 48 z 52

% 4
, "%,
'^

Ů$:::":'-':'

Y':,;

\,.J'4"

Datum: 12.06.2020

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

25 000,00

25 000,00

Datum: 12.06.2020

iPro ektant:

Zpracovatel:

J.cena [CZK] Cena celkem jczK] Cenová soustava

25 000,00

25 000,00

0,00

l 0,00

0,00
10 DD0,00! 10 000,00

0,00

15 000,00: 15 000,00

0,00
0,00

l 0,00

0,00



r ·

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování Rekapitulace stavby
Název povinný Popis Typ Max. počet

Struktura atributu (Albl) znaků
Soubor je sloŽen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. KaŽdá ze záložek přitom obsahuje

. . . . . Kód A Kód stavby String 20ještě samostatne sestavy vymezené oramovanlm a nadpisem sestavy. ,
Stavba 4 Název stavby String 120

ľ?ekapiCu!ace scavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací. Místo N Mištů stavby String 50
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace idenrifikujici předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, ce-cz, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapúulaci Datum A Datum vykonaného exporru Date
celkové nabídkové ceny uchazeČe. KSO 1'1 Ktasífikace stavebního objekůj Strine 15

ce-cz N K(asifikace stavbenich děl String 15

Terminem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se mysli "ůčastnik zadávaciho řízeni" ve smyslu zákona o zadáváni veřejných zakázek. CZ-CPV n společný slovník pro veřejné zakázky String ZO
CZ-CPA n Klasifikace produkce podle činnosti Suing ZO

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektŮ, inženýrských objektů, provozních souborů, Zadavatel N Zadavatel zadaní Suing 50
vedlejších a ostatnich nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé 5[jUpisy prací. Ha základě údaje Typ je možné IČ N liŽ zadavatele zadáni String ZO
identiíikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt: DIČ n DIČ zadavatele zadaní String 20

STA Stavební objekt pozemní Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String SO
lldG Stavební objekt inženýrský Projektant N Projektant String 5D
PRO Provozní soubor Poznámka N Poznámka k zadáni String 255
von vedlejší a ostatní náklady Sazba DPH A Rekapitulact sazeb DPH u položek Soupisů eGSazbaOph
OSŤ Ostatní Základna DPH a Základna DPH urČena součtem celkové ceny 2 poloŽek soupisů Double
Soupis Soupis prací pro daný typ objektu Hodnota DPH A Hodnoča DPH Double

Cena bez DPH a Celková cena bez DPH za celou stavbu. SČítává se ze všech listů. Double
Xuµis proci pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupj5u práci, Rekapitulace Členěni soupisu práci, Soupis prací. Za soupis prací může být povaŽován Cena s DPH A Celková cena 5 DPH za celou stavbu Double
i objekt stavby v případě, Že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapkutaci informaci d předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitukce stavby, informaci o zařazeni objektu do KSČ),
ce-cz, CZ-CPV, CZ·CPA a rekapitulací celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuálni soupis prací.

Rekapitulace Členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve vŠech ůrovnich členěni soupisu lák, jak byla tato Členěni použiěa (např.

stavební díly, funkČní díly, případně jiné Členěni) s rekapitulaci nabídkové ceny. Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Soupis práci obsahuje poloŽky veškerých stavebních nebo montáŽních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotoveni sravebniha objektu, , , , , ,

. , . Název Pownny Popis Typ Max. početínžcnýrského objektu, provozniho souboru, vedlejších a ostatních nakladu,

. . .. . . .. atributu (AJN) znakůPro položky souplsů prací se zobrazuy nasledujlc1 informace:
PČ Pôřádově čisb položky v aktuálním soupisu KÓd A Přebírá se z Rekapitulace stavby String ZO

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, psč - poznámka k saubom cen, P - poznámka k poloŽce, vy · výkaz Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Typ výměr Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String So

KÓd Kód položky Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
\ Popis zkrácený popis pobžky Zadavatel N pŕcbicá se z Rekapitulace slavby String 50

MJ Měrná jednotka položky Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
MnoŽství Množství v měrné jednotce Uchazeč Id Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
J.cena Jednotková cena položky. Zadaní inůŽe obsahovat namísto J.cerW sloupce J.maleriál a J.montáŽ, jejichž souČet definuje Kód A Kód objektu String 20

J.cenu položky. objektu, Soupis prací A Název objektu String 120
Cena celkem Celková cena polUky daná jako součin množství a j.ceny Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double
Cenová soustava přislušňo$t pQtožky do cenové sôustavy Cena s DPH A Cena spolu s dph Za daný objekt Double

. Typ A Typ zakázky eGTypZakazl4
Ke každé pobžce soupisu prací se na samostatných řádcích můŽe zobrazovat:

plný popis poloŽky
Poznámka k soUboru cen a poznámka zadavatele . .
výkaz výměr

pokud je k řádku výkazu výměr evi&vaný údaj ve sloupci Kód, jedná se ej definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování
Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editwätelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouŽí k editaci a nesmí být jakkoliv

modmkovány.

Uchazeč je pro podáni nabídky povinen vyplnit Žluté podbarvená pole:
Pole UchazeČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole lČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje lČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - Zde uchazeč vyplní datum vytvořeni nabídky
J,cel1ä = jednQtková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných mist uvedených v poli
· pokud sestavy prací obsahuji poĹe j.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
Pwnämka · nepovinný Udaj pro po1Uku soupisu

l

V případě, Že sestavy Smjpisů prad neobsahuji pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahuji pole:
- J.maueriäl - jednotková cena materiálu
" Lmmtáž - jednotková cena montáŽe

y tomyo pňpjdé by měl vyplnit 'vŠechna pole j.materiál a pole j.montáž nenulovými kladnými Číslicemi. V případech, kdy položka

- zwř\ý maíená\ je Připus\nC, aby pcÁe j.matenál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje Žádnou montáž je přípustně," bylo vY'p\něno m\ou. Obě pote - j.mateňál, J.Montáž u jedné poloŽky by však neměly být vyplněny nulou.



,l =

.

Krycí list soupisu

Název povinný popis
atributu (A/N)

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby
objekt a KÓd a název objektu
Solpfs a KÓd a název soUpi5u
KSO Id Klasifikace sravebniho objektu
ce-cz N Klasifikace stavberiich děl

CZ-CPV n Společný slovník pro veřejné zakázky
CZ·CPA N Klasifikace produkce podle Činnosti
Mišto N Přebírá se z Rekapitulace stavby

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby
Projektant N Přebírá se z Rekapjtutace stavby
Poznámka N Poznámka k soUpisu prací

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupiw
Základná DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuáhňho souplsu
Hodnota DPH A DPH

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný $oupis
Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis

Rekapitulace členění soupisu prací
Název povinný Popis
atributu (A/N)

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby
Objeke A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupm
Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu
Mišto N Přebírá se z Rekapitulace stavby
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby
Zadaval"e1 N PNbírá Se z Rekapitulace stavby
projektant N přebírá se z Rekapitulace stavby
UchazeČ N Přébirá se z Rekapitulace stavby

l Kód dílu · Popi5 A Kód a název dílu ze soupfsu
Cena celkem A Cena celkem za díl Ze soupisu

Soupis prací

Název povinný Popis
atributu (A/N)
Stavba A Přebírá se z RekapítWace scavby
objekt a Kód a název objektu
Snupis a Přébirá se z Krycího listu soupisu
Místo Iď Přebírá se z Krycího listu $oUpisu
Datum A Přebírá se z Krycího lktu soupisu
Zadava(e1 Id Přebírá se z Krycího listu soupisu
Projektant n Přebírá se z Krycího [istu soupisu
Uchazeč Id Přebírá se z Krycího listu soupisu
PC A Pořadové Číslo položky soupísu
Typ A Typ poloZky soupistj
KÓd á Kód položky ze SoUplsu
Popis A Popis poloŽky ze soupisu
MJ a Měrná jednotka položky
MnoŽství A MnQžstvi poloŽky soupisu
J.Cena A jednotková cena poloŽky
Cena celkem A Cena celkem vyČistená jako J.Cena " MnoŽstvi
Cenová soustava N Zařazeni poloŽky do cenové sQusLavy

p N Poznámka poloŽky ze soupisu
pšc ti Poznámka k souboru cen 2e squpgu
pp N plný popis položky ze soupisu
vy |'1 výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze $0Uplsu
¢)?H A Sazba DPH pro poloŽku

Datová věta

Typ

String
SIring
String
String
String
String
Suing
String
StrinE

String
String
String
eGSazbaOph
Double
Double
Double
Double

Max. poČet
znaků

120
ZO · 120
20 120
15
15
20
ZO
50
SO
50
50
255

Typ věty Hodnota
cGSazljaDPH základní

sníŽená
nulová

zákl. přenesená
miZ. přenesená

eGTypZakazky STA
PRO
(NG
VON
DST

Význam
Základni sazba DPH
Snížená mba DPH
Nulová sazba DPH
Základni sazba DPH pťeriesená
Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt
Provomi soubor
Inženýrský objekt
vedlejší a ostatní náklady
Ostatní náklady

eGTypPolozky Položka typu HSV
2 Položka cypu psy
3 PoloŽka typu M
4 Položka typu OSŤ

Typ

String
String
String
SUing
Date
strine
String
Suing
String
OQuble

Max. počet
znaků
120
20 + 120
ZO + 120
50

50
50
50
ZO + 100

Typ

String
String
String
string
Date
String
String
String
Long
eGTypPobzky
Strmá.
String
Stnng
Double
Double
Double
String
Memo
Memo
Memo
Text,Text,0oubte
cGSazbaDPH

Max. počet
.znaků

120
ZO + 120
20 + 120
50

SO
SQ
SQ

l
ZO
255
10

50

ZO, T50


